

974002.672021 .24049 .4603 .1713701998875



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Ata de Realização do Pregão Eletrônico**  
Nº 00067/2021

Às 09:30 horas do dia 27 de julho de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal OS nº 546/2020 de 07/12/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 040-00010030/2021, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00067/2021. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

**Item: 1 - Grupo 1**

**Descrição:** Prestação de serviços de apoio administrativo

**Descrição Complementar:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Tratamento Diferenciado:** -

**Quantidade:** 1

**Valor Estimado:** R\$ 99.256,3200

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aceito para:** SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, **pelo melhor lance de R\$ 91.920,0000 e com valor negociado a R\$ 91.914,8400 .**

**Item: 2 - Grupo 1**

**Descrição:** Prestação de serviços de apoio administrativo

**Descrição Complementar:** ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Tratamento Diferenciado:** -

**Quantidade:** 2

**Valor Estimado:** R\$ 164.716,3200

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aceito para:** SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, **pelo melhor lance de R\$ 150.200,0000 e com valor negociado a R\$ 150.187,2000 .**

**Item: 3 - Grupo 1**

**Descrição:** Prestação de serviços de apoio administrativo

**Descrição Complementar:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Tratamento Diferenciado:** -

**Quantidade:** 1

**Valor Estimado:** R\$ 152.644,0800

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aceito para:** SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, **pelo melhor lance de R\$ 150.200,0000 e com valor negociado a R\$ 150.189,9600 .**

**Item: 4 - Grupo 1**

**Descrição:** Prestação de serviços de apoio administrativo

**Descrição Complementar:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Tratamento Diferenciado:** -

**Quantidade:** 28

**Valor Estimado:** R\$ 1.906.242,2400

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aceito para:** SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, **pelo melhor lance de R\$ 1.552.561,2100 e com valor negociado a R\$ 1.552.504,8000 .**

**Item: 5 - Grupo 1**

**Descrição:** Prestação de serviços de apoio administrativo

**Descrição Complementar:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Tratamento Diferenciado:** -

**Quantidade:** 17

**Valor Estimado:** R\$ 2.109.502,8000

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aceito para:** SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, **pelo melhor lance de R\$ 1.885.252,9000 e com valor negociado a R\$ 1.885.127,2800 .**

**Item: 6 - Grupo 1**

**Descrição:** Prestação de serviços de apoio administrativo

**Descrição Complementar:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Tratamento Diferenciado:** -

**Quantidade:** 9

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Estimado:** R\$ 1.242.686,8800

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Aceito para:** SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, **pelo melhor lance de R\$ 1.120.566,3100 e com valor negociado a R\$ 1.120.481,6400 .**

**Relação de Grupos****Grupo 1**

**Tratamento Diferenciado:** -

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Critério de Valor:** R\$ 5.675.048,6400

**Situação:** Aceito e Habilitado com intenção de recurso

**Aceito para:** SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, **pelo melhor lance de R\$ 4.950.700,4200 e com valor negociado a R\$ 4.950.405,7200 .**

**Itens do grupo:**

- 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo
- 2 - Prestação de serviços de apoio administrativo
- 3 - Prestação de serviços de apoio administrativo
- 4 - Prestação de serviços de apoio administrativo
- 5 - Prestação de serviços de apoio administrativo
- 6 - Prestação de serviços de apoio administrativo

**Histórico****Item: 1 - Grupo 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.069.154/0001-53	GLOBALTECH BRASIL EIRELI	Não	Não	1	R\$ 92.329,5600	R\$ 92.329,5600	26/07/2021 13:18:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
14.056.350/0001-84	SOLSERV SERVICOS EIRELI	Sim	Não	1	R\$ 92.431,3200	R\$ 92.431,3200	26/07/2021 12:27:38
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
21.179.250/0001-00	SHALON SERVICOS DE CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 92.710,5600	R\$ 92.710,5600	26/07/2021 12:15:37
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
13.258.899/0001-99	SEFIX - GESTAO DE PROFISSIONAIS EIRELI	Sim	Não	1	R\$ 96.711,9600	R\$ 96.711,9600	26/07/2021 15:47:00
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
04.236.031/0001-05	MC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICIO DE LIMPEZA	Sim	Sim	1	R\$ 97.170,9200	R\$ 97.170,9200	26/07/2021 17:15:25
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
02.633.574/0001-22	PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI	Não	Não	1	R\$ 97.776,4800	R\$ 97.776,4800	26/07/2021 11:54:29
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.335.338/0001-55	PROVER SERVICE	Não	Não	1	R\$ 97.967,9000	R\$ 97.967,9000	27/07/2021

	CENTER EIRELI						00:50:55
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
20.735.983/0001-11	IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 99.000,0000	R\$ 99.000,0000	27/07/2021 07:11:00
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). propostas valida por 90 dias						
	<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
10.189.253/0001-09	A. FRUGONI LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA	Não	Não	1	R\$ 99.233,6200	R\$ 99.233,6200	26/07/2021 17:20:34
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prestação de serviços de apoio administrativo - ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
10.774.803/0001-57	CONTRATE SERVICOS LTDA	Sim	Não	1	R\$ 99.242,6400	R\$ 99.242,6400	23/07/2021 11:53:31
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	Não	Não	1	R\$ 99.244,3200	R\$ 99.244,3200	25/07/2021 22:44:35
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
00.712.411/0001-00	T & S ENGENHARIA TELEMÁTICA E SISTEMAS LTDA	Não	Não	1	R\$ 99.249,9600	R\$ 99.249,9600	26/07/2021 17:31:14
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
17.125.122/0001-07	MKN SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 99.252,0000	R\$ 99.252,0000	27/07/2021 08:52:55
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
08.744.139/0001-51	G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 99.255,1200	R\$ 99.255,1200	26/07/2021 18:17:53
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto. CBO: 9922-05 CCT 2021 - Sindiserviços/DF-DF000038/2021						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
11.545.051/0001-15	ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA.	Sim	Sim	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	15/07/2021 14:44:19
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
10.653.264/0001-06	J MACEDO PEREIRA	Não	Não	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	22/07/2021 09:22:38
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
01.030.016/0001-00	CONFIANCA SERVICOS E SOLUÇÕES EM MÃO DE OBRA LTDA	Não	Não	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	23/07/2021 17:40:45
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
08.090.509/0001-84	GAVI SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	23/07/2021 21:49:33
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto. CBO: 9922-05. CCT: SINDISERVIÇO-DF						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
04.970.088/0001-25	PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVICOS - EIRELI	Não	Não	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	26/07/2021 13:27:33
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital: Encarregado Geral 44h - O prazo de validade das propostas não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão pública.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
73.509.440/0001-42	GENERAL CONTRACTOR	Não	Não	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	26/07/2021 14:03:06

CONSTRUTORA  
EIRELI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto. Validade: 60 (sessenta) dias

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	26/07/2021 15:33:44
--------------------	--	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

05.897.975/0001-88	FOCCUS ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	26/07/2021 17:16:20
--------------------	---	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** ME/EPP

36.340.131/0001-65	LIDER BRASIL SERVICOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	26/07/2021 17:38:57
--------------------	---------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

14.972.268/0001-08	BR MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	26/07/2021 17:59:23
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

12.576.703/0001-41	REAL CONFIANCA ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 99.256,3200	R\$ 99.256,3200	26/07/2021 21:23:47
--------------------	--	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

60.989.654/0001-11	MULTISERVICE NACIONAL DE SERVICOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 99.262,2000	R\$ 99.262,2000	26/07/2021 16:53:22
--------------------	--	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

10.563.037/0001-81	VISAN SERVICOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS TERCEIRIZADOS L	Sim	Não	1	R\$ 99.293,5200	R\$ 99.293,5200	26/07/2021 11:06:34
--------------------	--	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

07.566.931/0001-09	R2R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 99.585,8400	R\$ 99.585,8400	22/07/2021 16:29:31
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

16.934.245/0001-26	MULTILIMP SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 99.967,8000	R\$ 99.967,8000	26/07/2021 17:43:05
--------------------	--	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

06.350.074/0001-34	RDJ ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL EIRELI	Não	Não	1	R\$ 100.089,6400	R\$ 100.089,6400	27/07/2021 08:32:42
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

06.926.324/0001-31	ADTEL TECNOLOGIA EIRELI	Não	Não	1	R\$ 100.274,6400	R\$ 100.274,6400	26/07/2021 17:11:39
--------------------	----------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

11.818.593/0001-14	EXACT CLEAN SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 100.846,6800	R\$ 100.846,6800	27/07/2021 08:50:09
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

03.470.083/0001-70	SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE	Não	Não	1	R\$ 101.190,0000	R\$ 101.190,0000	26/07/2021 14:52:20
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

01.099.686/0001-82	ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 101.445,5000	R\$ 101.445,5000	27/07/2021 07:52:14
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

08.055.277/0001-23	SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 102.528,0000	R\$ 102.528,0000	27/07/2021 09:08:03
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

12.441.717/0001-58	BRILHANTE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 102.635,8800	R\$ 102.635,8800	27/07/2021 08:07:01
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

36.770.857/0001-38	BRASFORT ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 104.678,4000	R\$ 104.678,4000	26/07/2021 18:01:11
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** proposta de preços para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional (ENCARREGADO GERAL 44), com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital, válida por 60 (sessenta) dias.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

24.913.295/0001-55	HARPIA SERVICOS E ENGENHARIA LTDA	Não	Não	1	R\$ 105.895,3200	R\$ 105.895,3200	26/07/2021 16:52:35
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

78.533.312/0001-58	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	Não	Não	1	R\$ 107.294,8400	R\$ 107.294,8400	26/07/2021 14:16:00
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). Validade da proposta 60 dias

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

05.058.935/0001-42	INTERATIVA FACILITIES LTDA	Não	Não	1	R\$ 107.777,5800	R\$ 107.777,5800	26/07/2021 13:29:59
--------------------	-------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

15.183.424/0001-06	MAIS SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 114.602,6000	R\$ 114.602,6000	26/07/2021 19:52:33
--------------------	-----------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

17.298.685/0001-05	AMO SERVICOS GERAIS LTDA	Sim	Não	1	R\$ 138.958,8500	R\$ 138.958,8500	26/07/2021 10:20:38
--------------------	-----------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

10.874.523/0001-10	OBJETIVA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	26/07/2021 17:25:01
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

27.616.343/0001-31	MAXIMA REFEICOES E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	Não	Não	1	R\$ 159.240,0000	R\$ 159.240,0000	26/07/2021 16:31:10
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

12.531.678/0001-80	GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	1	R\$ 175.963,6800	R\$ 175.963,6800	23/07/2021 15:22:45
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.

<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
22.463.530/0001-09	JDR SERVICES LTDA	Sim	Não	1	R\$ 185.290,5600	R\$ 185.290,5600	27/07/2021 01:01:44
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional - ENCARREGADO DE GERAL 44 H/S							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
08.247.960/0001-62	REAL JG FACILITIES EIRELI	Não	Não	1	R\$ 216.890,4000	R\$ 216.890,4000	26/07/2021 14:26:59
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital. ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
07.123.895/0001-09	CENTRALLIMP LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 240.000,0000	R\$ 240.000,0000	22/07/2021 11:03:11
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.798.395/0001-70	QUALITECH TERCEIRIZACAO LTDA	Não	Não	1	R\$ 379.729,4400	R\$ 379.729,4400	26/07/2021 18:03:35
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
50.400.407/0001-84	PROVAC TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	1	R\$ 992.563,2000	R\$ 992.563,2000	26/07/2021 15:29:13
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
20.477.335/0001-02	NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.500.000,0000	R\$ 2.500.000,0000	26/07/2021 15:11:57
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
12.983.661/0001-63	CENTRO OESTE - COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 89.422.488,9600	R\$ 89.422.488,9600	26/07/2021 16:27:41
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO GERAL 44 (quarenta e quatro) horas; 01 (um) posto; 01 (um) funcionário por posto; total de 01 (um) funcionário. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 89.422.488,9600	12.983.661/0001-63	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.500.000,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 992.563,2000	50.400.407/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 379.729,4400	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 240.000,0000	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 216.890,4000	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 185.290,5600	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 175.963,6800	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 159.240,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 138.958,8500	17.298.685/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 114.602,6000	15.183.424/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 107.777,5800	05.058.935/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 107.294,8400	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 105.895,3200	24.913.295/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 104.678,4000	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 102.635,8800	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 102.528,0000	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 101.445,5000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 101.190,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 100.846,6800	11.818.593/0001-14	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 100.274,6400	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 100.089,6400	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.967,8000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.585,8400	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463

R\$ 99.293,5200	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.262,2000	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	04.558.234/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	10.653.264/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	01.030.016/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	12.576.703/0001-41	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.256,3200	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.255,1200	08.744.139/0001-51	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.252,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.249,9600	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.244,3200	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.242,6400	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.233,6200	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 99.000,0000	20.735.983/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 97.967,9000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 97.776,4800	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 97.170,9200	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 96.711,9600	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 92.710,5600	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 92.431,3200	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 92.329,5600	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 92.325,0000	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:32:18:767
R\$ 92.596,6200	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:32:37:593
R\$ 92.320,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:32:39:400
R\$ 94.280,0000	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:32:46:250
R\$ 92.400,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:33:13:307
R\$ 99.250,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:33:29:497
R\$ 96.453,1200	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:33:49:757
R\$ 91.431,0600	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:34:08:203
R\$ 92.011,8000	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:34:37:167
R\$ 94.636,3200	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:35:11:087
R\$ 91.455,1200	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:35:31:557
R\$ 91.400,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:35:40:803
R\$ 91.179,1200	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:36:10:337
R\$ 98.116,4600	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:36:13:477
R\$ 98.104,5600	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:36:22:820
R\$ 91.368,8400	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:36:32:493
R\$ 99.256,3200	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:36:34:937
R\$ 98.148,6600	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:36:39:603
R\$ 97.000,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:37:37:237
R\$ 92.094,7300	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:37:44:463
R\$ 95.656,3200	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:37:51:970
R\$ 97.900,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:38:14:840
R\$ 95.351,0400	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:38:24:023
R\$ 95.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:38:26:947
R\$ 91.200,0000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:38:53:293
R\$ 99.250,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:38:59:210
R\$ 97.895,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:40:44:017
R\$ 90.534,6800	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:41:23:227
R\$ 91.200,0000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:41:32:370
R\$ 95.213,7600	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:41:40:010
R\$ 106.705,4600	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:41:57:217
R\$ 91.697,6200	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:41:57:850
R\$ 104.031,4000	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:41:59:380
R\$ 90.866,0400	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:42:00:753
R\$ 95.000,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:42:00:847
R\$ 93.171,7100	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:42:01:293
R\$ 90.500,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:42:08:297
R\$ 115.000,0000	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:42:09:207

R\$ 95.500,0000	10.653.264/0001-06	27/07/2021 09:42:14:680
R\$ 98.700,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:42:45:563
R\$ 90.975,8000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:42:59:220
R\$ 99.206,1600	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:43:07:703
R\$ 90.400,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:43:08:420
R\$ 96.996,5300	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:43:10:413
R\$ 90.350,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:43:27:227
R\$ 99.722,2000	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:44:22:377
R\$ 150.000,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:44:42:403
R\$ 91.566,0000	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:45:06:803
R\$ 92.502,2400	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:45:46:280
R\$ 95.651,4700	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:46:25:310
R\$ 96.023,9800	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:46:31:277
R\$ 92.194,6800	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:46:44:787
R\$ 94.279,0000	04.558.234/0001-00	27/07/2021 09:46:54:797
R\$ 91.700,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:46:57:640
R\$ 89.462,3500	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:47:01:750
R\$ 90.282,9600	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:47:20:070
R\$ 173.488,0200	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:47:32:320
R\$ 93.168,0000	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:48:04:253
R\$ 89.908,1500	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:48:40:160
R\$ 89.732,5200	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:48:45:363
R\$ 95.130,4200	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:48:52:453
R\$ 97.270,4400	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:48:53:533
R\$ 93.986,5200	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:48:54:730
R\$ 90.570,4800	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:49:00:093
R\$ 93.107,8200	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:49:22:157
R\$ 89.823,9600	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:49:33:863
R\$ 108.184,8200	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:18:973
R\$ 105.665,3300	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:32:980
R\$ 105.231,3800	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:43:813
R\$ 95.630,8200	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:46:430
R\$ 89.900,0000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:50:48:213
R\$ 95.621,4400	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:49:687
R\$ 95.621,1100	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:52:473
R\$ 95.620,8700	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:55:017
R\$ 95.620,7300	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:58:083
R\$ 95.620,6900	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:59:887
R\$ 95.920,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:51:04:427
R\$ 90.400,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:51:25:247
R\$ 93.893,2800	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:51:38:610
R\$ 89.735,5200	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:51:45:213
R\$ 89.760,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:51:50:647
R\$ 93.893,0000	04.558.234/0001-00	27/07/2021 09:52:13:623
R\$ 93.061,9700	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:52:16:490
R\$ 89.670,0000	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:52:53:997
R\$ 105.204,5700	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:56:627
R\$ 105.198,7000	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:59:367
R\$ 91.920,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:54:04:080

**Desempate de Lances ME/EPP**

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
11.545.051/0001-15	30/07/2021 10:01:03:213	30/07/2021 10:03:56:690	Fornecedor enviou lance	R\$ 89.462,3400

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	28/07/2021 15:03:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 92.011,8000. Motivo: não atendeu os itens 3.1.2; 11.1.3, letras "f" e "i"; 10.1.2, letras "b" e "c"; 10.5; 10.1.2.3; (planilhas diverg. das deter. da Convenção Coletiva, não previu todos os custos contidos no Anexo II do Edital e Anexo IV do TR, previu vantagens não dispostas no Edital e cálculos equivocados (12x36)).
Recusa de proposta	28/07/2021 15:15:25	Recusa da proposta. Fornecedor: NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.477.335/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 91.700,0000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Recusa de proposta	30/07/2021 10:14:25	Recusa da proposta. Fornecedor: ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA., CNPJ/CPF: 11.545.051/0001-15, pelo melhor lance de R\$ 89.462,3400. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Aceite de proposta	30/07/2021 10:36:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 91.920,0000 e com valor negociado a R\$ 91.914,8400.



Motivo: Conforme planilhas de custo.

Habilitação de fornecedor 30/07/2021 10:39:42 Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 91.920,0000 e com valor negociado a R\$ 91.914,8400.

**Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.**

**Item: 2 - Grupo 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.069.154/0001-53	GLOBALTECH BRASIL EIRELI	Não	Não	2	R\$ 76.650,4800	R\$ 153.300,9600	26/07/2021 13:18:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
14.056.350/0001-84	SOLSERV SERVICOS EIRELI	Sim	Não	2	R\$ 76.731,3600	R\$ 153.462,7200	26/07/2021 12:27:38
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
21.179.250/0001-00	SHALON SERVICOS DE CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 76.950,0000	R\$ 153.900,0000	26/07/2021 12:15:37
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
04.236.031/0001-05	MC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICIO DE LIMPEZA	Sim	Sim	2	R\$ 79.957,5800	R\$ 159.915,1600	26/07/2021 17:15:25
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
13.258.899/0001-99	SEFIX - GESTAO DE PROFISSIONAIS EIRELI	Sim	Não	2	R\$ 80.260,2000	R\$ 160.520,4000	26/07/2021 15:47:00
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
02.633.574/0001-22	PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI	Não	Não	2	R\$ 81.138,3600	R\$ 162.276,7200	26/07/2021 11:54:29
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.335.338/0001-55	PROVER SERVICE CENTER EIRELI	Não	Não	2	R\$ 81.289,6000	R\$ 162.579,2000	27/07/2021 00:50:55
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
20.735.983/0001-11	IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 82.000,0000	R\$ 164.000,0000	27/07/2021 07:11:00
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). propostas valida por 90 dias							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
16.934.245/0001-26	MULTILIMP SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 82.192,0800	R\$ 164.384,1600	26/07/2021 17:43:05
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
10.189.253/0001-09	A. FRUGONI LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	2	R\$ 82.304,2300	R\$ 164.608,4600	26/07/2021 17:20:34
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prestação de serviços de apoio administrativo - ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
10.774.803/0001-57	CONTRATE SERVICOS LTDA	Sim	Não	2	R\$ 82.349,2800	R\$ 164.698,5600	23/07/2021 11:53:31

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

00.712.411/0001-00	T & S ENGENHARIA TELEMÁTICA E SISTEMAS LTDA	Não	Não	2	R\$ 82.351,6200	R\$ 164.703,2400	26/07/2021 17:31:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	Não	Não	2	R\$ 82.352,5200	R\$ 164.705,0400	25/07/2021 22:44:35
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
17.125.122/0001-07	MKN SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 82.356,0000	R\$ 164.712,0000	27/07/2021 08:52:55
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
11.545.051/0001-15	ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA.	Sim	Sim	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	15/07/2021 14:44:19
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
10.653.264/0001-06	J MACEDO PEREIRA	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	22/07/2021 09:22:38
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
01.030.016/0001-00	CONFIANCA SERVICOS E SOLUCOES EM MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	23/07/2021 17:40:45
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
08.090.509/0001-84	GAVI SERVICOS LTDA	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	23/07/2021 21:49:33
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto. CBO: 4101-05. CCT: SINDISERVIÇO-DF							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.970.088/0001-25	PLANSERVICE TERCEIRIZACAO DE SERVICOS - EIRELI	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	26/07/2021 13:27:33
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital Encarregado de Turma 44h - O prazo de validade das propostas não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão pública.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
73.509.440/0001-42	GENERAL CONTRACTOR CONSTRUTORA EIRELI	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	26/07/2021 14:03:06
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto. Validade: 60 (sessenta) dias							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	26/07/2021 15:33:44
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
05.897.975/0001-88	FOCCUS ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	26/07/2021 17:16:20
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
10.874.523/0001-10	OBJETIVA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	26/07/2021 17:25:01

	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
36.340.131/0001-65	LIDER BRASIL SERVICOS EIRELI	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	26/07/2021 17:38:57
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
14.972.268/0001-08	BR MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	26/07/2021 17:59:23
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
08.744.139/0001-51	G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	26/07/2021 18:17:53
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto. CBO: 4101-05 CCT 2021 - Sindiserviços/DF-DF000038/2021						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
12.576.703/0001-41	REAL CONFIANCA ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 82.358,1600	R\$ 164.716,3200	26/07/2021 21:23:47
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
10.563.037/0001-81	VISAN SERVICOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS TERCEIRIZADOS L	Sim	Não	2	R\$ 82.389,3600	R\$ 164.778,7200	26/07/2021 11:06:34
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
60.989.654/0001-11	MULTISERVICE NACIONAL DE SERVICOS EIRELI	Não	Não	2	R\$ 82.420,2000	R\$ 164.840,4000	26/07/2021 16:53:22
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
07.566.931/0001-09	R2R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 82.543,4400	R\$ 165.086,8800	22/07/2021 16:29:31
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
11.818.593/0001-14	EXACT CLEAN SERVICOS LTDA	Não	Não	2	R\$ 82.870,9200	R\$ 165.741,8400	27/07/2021 08:50:09
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
06.350.074/0001-34	RDJ ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL EIRELI	Não	Não	2	R\$ 83.157,1200	R\$ 166.314,2400	27/07/2021 08:32:42
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
03.470.083/0001-70	SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE	Não	Não	2	R\$ 83.350,6800	R\$ 166.701,3600	26/07/2021 14:52:20
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item: 2 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
06.926.324/0001-31	ADTEL TECNOLOGIA EIRELI	Não	Não	2	R\$ 83.758,9200	R\$ 167.517,8400	26/07/2021 17:11:39
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
01.099.686/0001-82	ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	2	R\$ 84.175,4600	R\$ 168.350,9200	27/07/2021 07:52:14
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.						
	<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
08.055.277/0001-23	SURICATE SERVICOS	Sim	Sim	2	R\$ 85.077,1200	R\$ 170.154,2400	27/07/2021 09:08:03

TERCEIRIZADOS  
LTDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

12.441.717/0001-58	BRILHANTE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 85.104,7200	R\$ 170.209,4400	27/07/2021 08:07:01
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.					
		<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP					
36.770.857/0001-38	BRASFORT ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	2	R\$ 86.546,4000	R\$ 173.092,8000	26/07/2021 18:01:11
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> proposta de preços para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional (ENCARREGADO DE TURMA 44h), com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital, válida por 60 (sessenta) dias.					
		<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)					
24.913.295/0001-55	HARPIA SERVICOS E ENGENHARIA LTDA	Não	Não	2	R\$ 87.839,7600	R\$ 175.679,5200	26/07/2021 16:52:35
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item: 2 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.					
		<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)					
78.533.312/0001-58	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	Não	Não	2	R\$ 89.056,8700	R\$ 178.113,7400	26/07/2021 14:16:00
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). Validade da proposta 60 dias					
		<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)					
05.058.935/0001-42	INTERATIVA FACILITIES LTDA	Não	Não	2	R\$ 89.283,0300	R\$ 178.566,0600	26/07/2021 13:29:59
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.					
		<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)					
15.183.424/0001-06	MAIS SERVICOS LTDA	Não	Não	2	R\$ 95.203,5200	R\$ 190.407,0400	26/07/2021 19:52:33
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.					
		<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)					
17.298.685/0001-05	AMO SERVICOS GERAIS LTDA	Sim	Não	2	R\$ 115.301,4250	R\$ 230.602,8500	26/07/2021 10:20:38
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.					
		<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP					
27.616.343/0001-31	MAXIMA REFEICOES E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	Não	Não	2	R\$ 142.320,0000	R\$ 284.640,0000	26/07/2021 16:31:10
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.					
		<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)					
12.531.678/0001-80	GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCAAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	2	R\$ 144.687,8400	R\$ 289.375,6800	23/07/2021 15:22:45
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.					
		<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)					
22.463.530/0001-09	JDR SERVICES LTDA	Sim	Não	2	R\$ 154.541,0400	R\$ 309.082,0800	27/07/2021 01:01:44
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional - ENCARREGADO DE TURMA 44 H/S					
		<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP					
08.247.960/0001-62	REAL JG FACILITIES EIRELI	Não	Não	2	R\$ 180.198,1200	R\$ 360.396,2400	26/07/2021 14:26:59
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital. ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.					
		<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)					
07.123.895/0001-09	CENTRALLIMP LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	2	R\$ 240.000,0000	R\$ 480.000,0000	22/07/2021 11:03:11
		<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.					

<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.798.395/0001-70	QUALITECH TERCEIRIZACAO LTDA	Não	Não	2	R\$ 315.242,6400	R\$ 630.485,2800	26/07/2021 18:03:35
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
50.400.407/0001-84	PROVAC TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	2	R\$ 823.581,6000	R\$ 1.647.163,2000	26/07/2021 15:29:13
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
20.477.335/0001-02	NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	2	R\$ 2.000.000,0000	R\$ 4.000.000,0000	26/07/2021 15:11:57
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
12.983.661/0001-63	CENTRO OESTE - COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 89.422.488,9600	R\$ 178.844.977,9200	26/07/2021 16:27:41
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 02 (dois) postos; 01 (um) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 178.844.977,9200	12.983.661/0001-63	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 4.000.000,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.647.163,2000	50.400.407/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 630.485,2800	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 480.000,0000	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 360.396,2400	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 309.082,0800	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 289.375,6800	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 284.640,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 230.602,8500	17.298.685/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 190.407,0400	15.183.424/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 178.566,0600	05.058.935/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 178.113,7400	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 175.679,5200	24.913.295/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 173.092,8000	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 170.209,4400	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 170.154,2400	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 168.350,9200	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 167.517,8400	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 166.701,3600	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 166.314,2400	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 165.741,8400	11.818.593/0001-14	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 165.086,8800	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.840,4000	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.778,7200	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	10.653.264/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	01.030.016/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	04.558.234/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	08.744.139/0001-51	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.716,3200	12.576.703/0001-41	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.712,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:30:00:463

R\$ 164.705,0400	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.703,2400	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.698,5600	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.608,4600	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.384,1600	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.000,0000	20.735.983/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 162.579,2000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 162.276,7200	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 160.520,4000	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 159.915,1600	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 153.900,0000	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 153.462,7200	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 153.300,9600	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 153.295,0000	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:32:44:187
R\$ 152.387,1800	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:32:51:993
R\$ 156.400,0000	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:33:01:580
R\$ 152.350,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:33:09:913
R\$ 152.380,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:33:38:293
R\$ 152.300,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:34:11:220
R\$ 151.745,7800	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:34:12:390
R\$ 160.025,0400	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:34:39:500
R\$ 157.049,7600	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:35:19:960
R\$ 151.811,8800	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:35:31:060
R\$ 151.763,6200	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:36:04:793
R\$ 151.000,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:36:06:767
R\$ 162.918,2400	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:36:38:677
R\$ 163.026,3900	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:36:49:050
R\$ 162.883,3700	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:36:50:017
R\$ 151.331,2800	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:36:52:013
R\$ 164.716,3200	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:36:53:407
R\$ 151.701,5800	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:37:09:403
R\$ 150.000,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:37:49:917
R\$ 152.880,9600	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:38:00:180
R\$ 151.005,3600	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:38:35:663
R\$ 158.642,7600	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:38:48:990
R\$ 162.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:38:52:833
R\$ 157.516,3200	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:38:57:053
R\$ 164.700,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:39:09:050
R\$ 155.500,0000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:39:14:893
R\$ 153.300,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:40:53:533
R\$ 149.999,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:41:05:923
R\$ 150.258,0700	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:41:28:940
R\$ 157.700,6400	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:41:59:590
R\$ 160.000,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:42:07:427
R\$ 150.907,7000	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:42:10:750
R\$ 154.622,4200	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:42:12:720
R\$ 155.616,3200	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:42:19:327
R\$ 151.000,0000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:42:21:310
R\$ 200.000,0000	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:42:32:173
R\$ 151.244,0700	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:43:08:517
R\$ 164.513,7600	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:43:17:207
R\$ 161.050,7100	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:43:20:517
R\$ 163.300,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:43:40:890
R\$ 149.900,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:43:46:800
R\$ 149.850,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:44:25:230
R\$ 165.377,0000	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:44:34:310
R\$ 170.000,0000	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:44:58:540
R\$ 150.500,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:45:04:033
R\$ 151.862,1600	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:45:22:110
R\$ 153.515,0400	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:45:54:783
R\$ 197.651,4400	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:45:58:993
R\$ 158.488,2500	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:46:28:107
R\$ 160.042,1800	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:46:33:223
R\$ 192.782,3500	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:46:50:717
R\$ 191.403,2800	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:47:34:543

R\$ 153.615,6000	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:47:52:840
R\$ 160.500,0000	10.653.264/0001-06	27/07/2021 09:48:32:763
R\$ 158.488,1600	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:48:35:127
R\$ 149.218,2800	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:48:49:280
R\$ 149.048,6400	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:49:00:943
R\$ 161.304,0000	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:49:02:227
R\$ 155.757,8400	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:49:03:497
R\$ 149.844,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:49:03:593
R\$ 149.976,7200	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:49:06:443
R\$ 147.058,8300	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:49:13:717
R\$ 157.107,0500	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:49:15:340
R\$ 147.230,7300	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:49:29:950
R\$ 154.516,3700	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:49:33:603
R\$ 149.130,0000	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:49:37:033
R\$ 158.408,1500	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:40:430
R\$ 146.970,8000	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:44:807
R\$ 158.392,2300	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:46:547
R\$ 158.391,9400	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:52:553
R\$ 158.391,7300	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:54:840
R\$ 150.000,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:51:05:200
R\$ 150.200,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:51:12:157
R\$ 148.600,0000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:51:19:973
R\$ 148.983,3600	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:51:48:300
R\$ 155.603,0400	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:51:51:020
R\$ 149.242,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:51:57:407
R\$ 150.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:52:35:703
R\$ 146.938,3900	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:48:560
R\$ 153.074,6400	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:52:49:010
R\$ 146.924,5300	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:51:157
R\$ 155.398,0800	04.558.234/0001-00	27/07/2021 09:52:52:387
R\$ 146.918,1200	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:54:070
R\$ 146.912,7600	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:56:720
R\$ 146.911,5800	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:59:627

**Desempate de Lances ME/EPP**

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
11.545.051/0001-15	30/07/2021 10:01:03:213	30/07/2021 10:03:56:690	Fornecedor enviou lance	R\$ 146.911,5700

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	28/07/2021 15:03:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 151.811,8800. Motivo: não atendeu os itens 3.1.2; 11.1.3, letras "f" e "i"; 10.1.2, letras "b" e "c"; 10.5; 10.1.2.3; (planilhas diverg. das deter. da Convenção Coletiva, não previu todos os custos contidos no Anexo II do Edital e Anexo IV do TR, previu vantagens não dispostas no Edital e cálculos equivocados (12x36)).
Recusa de proposta	28/07/2021 15:15:25	Recusa da proposta. Fornecedor: NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.477.335/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 150.500,0000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Recusa de proposta	30/07/2021 10:14:25	Recusa da proposta. Fornecedor: ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA., CNPJ/CPF: 11.545.051/0001-15, pelo melhor lance de R\$ 146.911,5700. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Aceite de proposta	30/07/2021 10:36:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 150.200,0000 e com valor negociado a R\$ 150.187,2000. Motivo: Conforme planilhas de custo.
Habilitação de fornecedor	30/07/2021 10:39:42	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 150.200,0000 e com valor negociado a R\$ 150.187,2000.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

**Item: 3 - Grupo 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.441.717/0001-58	BRILHANTE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 78.228,6000	R\$ 78.228,6000	27/07/2021 08:07:01
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
05.069.154/0001-53	GLOBALTECH	Não	Não	1	R\$ 141.927,3600	R\$ 141.927,3600	26/07/2021

BRASIL EIRELI

13:18:14

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

14.056.350/0001-84	SOLSERV SERVICOS EIRELI	Sim	Não	1	R\$ 142.127,2800	R\$ 142.127,2800	26/07/2021 12:27:38
--------------------	-------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** ME/EPP

22.463.530/0001-09	JDR SERVICES LTDA	Sim	Não	1	R\$ 142.238,1600	R\$ 142.238,1600	27/07/2021 01:01:44
--------------------	-------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional - ENCARREGADO DE TURMA 12X36 H/S

**Porte da empresa:** ME/EPP

21.179.250/0001-00	SHALON SERVICOS DE CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 142.564,8000	R\$ 142.564,8000	26/07/2021 12:15:37
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** ME/EPP

02.633.574/0001-22	PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI	Não	Não	1	R\$ 150.365,0400	R\$ 150.365,0400	26/07/2021 11:54:29
--------------------	--------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

04.236.031/0001-05	MC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICIO DE LIMPEZA	Sim	Sim	1	R\$ 150.588,2600	R\$ 150.588,2600	26/07/2021 17:15:25
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

04.335.338/0001-55	PROVER SERVICE CENTER EIRELI	Não	Não	1	R\$ 150.663,9800	R\$ 150.663,9800	27/07/2021 00:50:55
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

20.735.983/0001-11	IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 151.000,0000	R\$ 151.000,0000	27/07/2021 07:11:00
--------------------	---------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). propostas valida por 90 dias

**Porte da empresa:** ME/EPP

10.563.037/0001-81	VISAN SERVICOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS TERCEIRIZADOS L	Sim	Não	1	R\$ 152.512,5600	R\$ 152.512,5600	26/07/2021 11:06:34
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

10.189.253/0001-09	A. FRUGONI LOCAAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	1	R\$ 152.556,4100	R\$ 152.556,4100	26/07/2021 17:20:34
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prestação de serviços de apoio administrativo - ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

60.989.654/0001-11	MULTISERVICE NACIONAL DE SERVICOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 152.568,9600	R\$ 152.568,9600	26/07/2021 16:53:22
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

10.774.803/0001-57	CONTRATE SERVICOS LTDA	Sim	Não	1	R\$ 152.622,7200	R\$ 152.622,7200	23/07/2021 11:53:31
--------------------	------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	Não	Não	1	R\$ 152.628,0000	R\$ 152.628,0000	25/07/2021 22:44:35
--------------------	---------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

17.125.122/0001-07	MKN SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 152.640,0000	R\$ 152.640,0000	27/07/2021 08:52:55
--------------------	--------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois)



funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

00.712.411/0001-00	T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA	Não	Não	1	R\$ 152.643,0000	R\$ 152.643,0000	26/07/2021 17:31:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
73.509.440/0001-42	GENERAL CONTRACTOR CONSTRUTORA EIRELI	Não	Não	1	R\$ 152.643,6000	R\$ 152.643,6000	26/07/2021 14:03:06
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto. Validade: 60 (sessenta) dias							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 152.643,8400	R\$ 152.643,8400	26/07/2021 15:33:44
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
11.545.051/0001-15	ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA.	Sim	Sim	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	15/07/2021 14:44:19
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
10.653.264/0001-06	J MACEDO PEREIRA	Não	Não	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	22/07/2021 09:22:38
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
08.090.509/0001-84	GAVI SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	23/07/2021 21:49:33
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto. CBO: 4101-05. CCT: SINDISERVIÇO-DF							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.970.088/0001-25	PLANSERVICE TERCEIRIZACAO DE SERVICOS - EIRELI	Não	Não	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	26/07/2021 13:27:33
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital: Encarregado de Turma 12x36 Diurno - O prazo de validade das propostas não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão pública.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
05.897.975/0001-88	FOCCUS ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	26/07/2021 17:16:20
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
10.874.523/0001-10	OBJETIVA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	26/07/2021 17:25:01
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
36.340.131/0001-65	LIDER BRASIL SERVICOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	26/07/2021 17:38:57
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
14.972.268/0001-08	BR MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	26/07/2021 17:59:23
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
08.744.139/0001-51	G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	26/07/2021 18:17:53
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto. CBO: 4101-05 CCT 2021 - Sindiserviços/DF-DF000038/2021							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
12.576.703/0001-41	REAL CONFIANCA ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 152.644,0800	R\$ 152.644,0800	26/07/2021 21:23:47

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

01.030.016/0001-00	CONFIANCA SERVICOS E SOLUCOES EM MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	1	R\$ 152.655,0800	R\$ 152.655,0800	23/07/2021 17:40:45
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

01.099.686/0001-82	ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	1	R\$ 152.708,8000	R\$ 152.708,8000	27/07/2021 07:52:14
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

07.566.931/0001-09	R2R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 153.539,2800	R\$ 153.539,2800	22/07/2021 16:29:31
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

08.055.277/0001-23	SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 154.558,0800	R\$ 154.558,0800	27/07/2021 09:08:03
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

16.934.245/0001-26	MULTILIMP SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 154.993,6800	R\$ 154.993,6800	26/07/2021 17:43:05
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

06.926.324/0001-31	ADTEL TECNOLOGIA EIRELI	Não	Não	1	R\$ 155.472,7200	R\$ 155.472,7200	26/07/2021 17:11:39
--------------------	----------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

06.350.074/0001-34	RDJ ACESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL EIRELI	Não	Não	1	R\$ 155.738,6000	R\$ 155.738,6000	27/07/2021 08:32:42
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

03.470.083/0001-70	SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE	Não	Não	1	R\$ 156.765,3600	R\$ 156.765,3600	26/07/2021 14:52:20
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 3 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

13.258.899/0001-99	SEFIX - GESTAO DE PROFISSIONAIS EIRELI	Sim	Não	1	R\$ 157.373,2800	R\$ 157.373,2800	26/07/2021 15:47:00
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

11.818.593/0001-14	EXACT CLEAN SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 157.476,7200	R\$ 157.476,7200	27/07/2021 08:50:09
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

36.770.857/0001-38	BRASFORT ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 161.278,3200	R\$ 161.278,3200	26/07/2021 18:01:11
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** proposta de preços para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional (ENCARREGADO DE TURMA 12x36), com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital, válida por 60 (sessenta) dias.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

05.058.935/0001-42	INTERATIVA FACILITIES LTDA	Não	Não	1	R\$ 162.633,7200	R\$ 162.633,7200	26/07/2021 13:29:59
--------------------	-------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

24.913.295/0001-55	HARPIA SERVICOS	Não	Não	1	R\$ 162.872,6400	R\$ 162.872,6400	26/07/2021
--------------------	-----------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------

E ENGENHARIA 16:52:35  
 LTDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 3 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

78.533.312/0001-58	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	Não	Não	1	R\$ 164.990,5600	R\$ 164.990,5600	26/07/2021 14:16:00
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). Validade da proposta 60 dias

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

15.183.424/0001-06	MAIS SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 176.142,9100	R\$ 176.142,9100	26/07/2021 19:52:33
--------------------	-----------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

20.477.335/0001-02	NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 200.000,0000	R\$ 200.000,0000	26/07/2021 15:11:57
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** ME/EPP

27.616.343/0001-31	MAXIMA REFEICOES E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	Não	Não	1	R\$ 212.640,0000	R\$ 212.640,0000	26/07/2021 16:31:10
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

17.298.685/0001-05	AMO SERVICOS GERAIS LTDA	Sim	Não	1	R\$ 213.701,7100	R\$ 213.701,7100	26/07/2021 10:20:38
--------------------	-----------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

07.123.895/0001-09	CENTRALLIMP LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 240.000,0000	R\$ 240.000,0000	22/07/2021 11:03:11
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

12.531.678/0001-80	GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	1	R\$ 272.046,2400	R\$ 272.046,2400	23/07/2021 15:22:45
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

08.247.960/0001-62	REAL JG FACILITIES EIRELI	Não	Não	1	R\$ 328.531,6800	R\$ 328.531,6800	26/07/2021 14:26:59
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital. ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

04.798.395/0001-70	QUALITECH TERCEIRIZACAO LTDA	Não	Não	1	R\$ 583.884,7200	R\$ 583.884,7200	26/07/2021 18:03:35
--------------------	------------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

50.400.407/0001-84	PROVAC TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	1	R\$ 1.526.440,8000	R\$ 1.526.440,8000	26/07/2021 15:29:13
--------------------	--	-----	-----	---	--------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

12.983.661/0001-63	CENTRO OESTE - COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 89.422.488,9600	R\$ 89.422.488,9600	26/07/2021 16:27:41
--------------------	---	-----	-----	---	---------------------	---------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENCARREGADO DE TURMA 12 por 36 horas diurno; 01 (um) posto; 02 (dois) funcionário por posto; total de 02 (dois) funcionários. Unidade de medida: Posto

**Porte da empresa:** ME/EPP

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

**Valor do Lance**

**CNPJ/CPF**

**Data/Hora Registro**

R\$ 89.422.488,9600	12.983.661/0001-63	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.526.440,8000	50.400.407/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 583.884,7200	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 328.531,6800	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 272.046,2400	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 240.000,0000	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 213.701,7100	17.298.685/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 212.640,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 200.000,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 176.142,9100	15.183.424/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 164.990,5600	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 162.872,6400	24.913.295/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 162.633,7200	05.058.935/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 161.278,3200	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 157.476,7200	11.818.593/0001-14	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 157.373,2800	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 156.765,3600	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 155.738,6000	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 155.472,7200	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 154.993,6800	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 154.558,0800	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 153.539,2800	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.708,8000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.655,0800	01.030.016/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	10.653.264/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	12.576.703/0001-41	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.644,0800	08.744.139/0001-51	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.643,8400	04.558.234/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.643,6000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.643,0000	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.640,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.628,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.622,7200	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.568,9600	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.556,4100	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 152.512,5600	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 151.000,0000	20.735.983/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 150.663,9800	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 150.588,2600	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 150.365,0400	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 142.564,8000	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 142.238,1600	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 142.127,2800	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 141.927,3600	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 78.228,6000	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 143.499,3500	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:33:14:997
R\$ 142.500,0000	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:33:20:317
R\$ 144.900,0000	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:33:23:907
R\$ 141.900,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:33:37:050
R\$ 141.800,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:34:13:277
R\$ 140.845,0000	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:34:17:283
R\$ 148.185,8400	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:34:57:637
R\$ 145.358,8800	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:35:32:777
R\$ 140.496,9600	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:36:29:027
R\$ 96.988,9200	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:36:29:903
R\$ 150.789,8400	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:36:56:973
R\$ 151.141,7900	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:36:58:240
R\$ 152.644,0800	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:37:07:933

R\$ 150.885,6600	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:37:22:017
R\$ 140.490,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:37:30:347
R\$ 140.400,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:37:31:880
R\$ 149.000,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:38:03:150
R\$ 141.616,8900	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:38:37:800
R\$ 139.506,0000	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:38:52:207
R\$ 152.600,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:39:19:083
R\$ 140.064,9600	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:39:22:893
R\$ 145.885,4400	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:39:29:417
R\$ 140.500,0000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:39:44:327
R\$ 149.644,0800	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:40:32:997
R\$ 145.644,0000	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:40:51:103
R\$ 153.318,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:41:00:910
R\$ 139.464,1900	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:41:34:217
R\$ 139.400,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:41:40:380
R\$ 146.620,3200	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:42:15:453
R\$ 142.106,1500	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:42:21:440
R\$ 100.000,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:42:24:347
R\$ 143.287,0400	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:42:34:170
R\$ 140.600,3200	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:42:59:343
R\$ 137.122,8000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:43:20:873
R\$ 149.366,1600	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:43:26:300
R\$ 139.464,1900	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:43:30:023
R\$ 149.283,4900	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:43:35:387
R\$ 153.800,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:43:52:747
R\$ 138.688,3200	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:43:59:887
R\$ 135.600,0000	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:44:06:570
R\$ 150.000,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:44:11:167
R\$ 139.400,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:45:20:660
R\$ 148.870,5600	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:45:36:753
R\$ 153.426,7100	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:45:55:067
R\$ 144.482,8300	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:46:17:127
R\$ 142.137,1200	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:46:36:000
R\$ 148.041,9200	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:46:39:913
R\$ 151.750,9400	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:46:51:810
R\$ 138.688,3200	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:46:53:067
R\$ 90.075,3000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:47:16:397
R\$ 138.643,6400	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:47:20:537
R\$ 148.000,6700	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:47:23:937
R\$ 151.276,3100	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:47:33:547
R\$ 250.000,0000	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:48:12:840
R\$ 137.664,4800	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:48:14:313
R\$ 141.070,0800	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:48:29:593
R\$ 138.498,7100	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:49:01:617
R\$ 144.705,1200	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:49:11:953
R\$ 141.218,6400	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:49:12:447
R\$ 136.014,4900	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:49:13:983
R\$ 146.452,0800	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:49:14:253
R\$ 138.008,1600	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:49:40:667
R\$ 143.188,7700	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:49:43:453
R\$ 135.036,0500	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:17:097
R\$ 134.998,3000	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:37:103
R\$ 144.372,9500	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:43:233
R\$ 144.351,0800	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:46:657
R\$ 144.350,6800	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:52:650
R\$ 144.350,3900	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:54:940
R\$ 144.350,2200	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:58:270
R\$ 144.350,1800	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:51:00:080
R\$ 150.200,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:51:20:457
R\$ 137.872,8000	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:51:51:903
R\$ 140.560,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:52:02:100
R\$ 144.561,3600	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:52:04:517
R\$ 134.995,8400	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:48:447
R\$ 134.994,7900	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:51:087
R\$ 134.994,3800	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:56:530

**Desempate de Lances ME/EPP**

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
11.545.051/0001-15	30/07/2021 10:01:03:213	30/07/2021 10:03:56:690	Fornecedor enviou lance	R\$ 78.228,5000

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	28/07/2021 15:03:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 96.988,9200. Motivo: não atendeu os itens 3.1.2; 11.1.3, letras "f" e "i"; 10.1.2, letras "b" e "c"; 10.5; 10.1.2.3; (planilhas diverg. das deter. da Convenção Coletiva, não previu todos os custos contidos no Anexo II do Edital e Anexo IV do TR, previu vantagens não dispostas no Edital e cálculos equivocados (12x36)).
Recusa de proposta	28/07/2021 15:15:25	Recusa da proposta. Fornecedor: NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.477.335/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 90.075,3000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Recusa de proposta	30/07/2021 10:14:25	Recusa da proposta. Fornecedor: ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA., CNPJ/CPF: 11.545.051/0001-15, pelo melhor lance de R\$ 78.228,5000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Aceite de proposta	30/07/2021 10:36:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 150.200,0000 e com valor negociado a R\$ 150.189,9600. Motivo: Conforme planilhas de custo.
Habilitação de fornecedor	30/07/2021 10:39:42	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 150.200,0000 e com valor negociado a R\$ 150.189,9600.

Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.

**Item: 4 - Grupo 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.069.154/0001-53	GLOBALTECH BRASIL EIRELI	Não	Não	28	R\$ 63.404,4000	R\$ 1.775.323,2000	26/07/2021 13:18:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
14.056.350/0001-84	SOLSERV SERVICOS EIRELI	Sim	Não	28	R\$ 63.481,9200	R\$ 1.777.493,7600	26/07/2021 12:27:38
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
21.179.250/0001-00	SHALON SERVICOS DE CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	28	R\$ 63.643,3200	R\$ 1.782.012,9600	26/07/2021 12:15:37
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
04.236.031/0001-05	MC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICO DE LIMPEZA	Sim	Sim	28	R\$ 65.157,4550	R\$ 1.824.408,7400	26/07/2021 17:15:25
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
13.258.899/0001-99	SEFIX - GESTAO DE PROFISSIONAIS EIRELI	Sim	Não	28	R\$ 66.152,1600	R\$ 1.852.260,4800	26/07/2021 15:47:00
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
11.818.593/0001-14	EXACT CLEAN SERVICOS LTDA	Não	Não	28	R\$ 66.267,4800	R\$ 1.855.489,4400	27/07/2021 08:50:09
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
07.566.931/0001-09	R2R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	28	R\$ 66.653,2800	R\$ 1.866.291,8400	22/07/2021 16:29:31
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
02.633.574/0001-22	PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI	Não	Não	28	R\$ 67.082,8800	R\$ 1.878.320,6400	26/07/2021 11:54:29

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

16.934.245/0001-26	MULTILIMP SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	28	R\$ 67.093,5600	R\$ 1.878.619,6800	26/07/2021 17:43:05
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

60.989.654/0001-11	MULTISERVICE NACIONAL DE SERVICOS EIRELI	Não	Não	28	R\$ 67.159,2000	R\$ 1.880.457,6000	26/07/2021 16:53:22
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

04.335.338/0001-55	PROVER SERVICE CENTER EIRELI	Não	Não	28	R\$ 67.196,6000	R\$ 1.881.504,8000	27/07/2021 00:50:55
--------------------	---------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

03.470.083/0001-70	SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE	Não	Não	28	R\$ 67.746,8400	R\$ 1.896.911,5200	26/07/2021 14:52:20
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 4 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

00.712.411/0001-00	T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA	Não	Não	28	R\$ 67.952,5800	R\$ 1.902.672,2400	26/07/2021 17:31:14
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

20.735.983/0001-11	IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	28	R\$ 68.000,0000	R\$ 1.904.000,0000	27/07/2021 07:11:00
--------------------	------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). propostas valida por 90 dias

**Porte da empresa:** ME/EPP

10.189.253/0001-09	A. FRUGONI LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	28	R\$ 68.034,4600	R\$ 1.904.964,8800	26/07/2021 17:20:34
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prestação de serviços de apoio administrativo - APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

10.774.803/0001-57	CONTRATE SERVICOS LTDA	Sim	Não	28	R\$ 68.075,6400	R\$ 1.906.117,9200	23/07/2021 11:53:31
--------------------	---------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

17.125.122/0001-07	MKN SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	28	R\$ 68.076,0000	R\$ 1.906.128,0000	27/07/2021 08:52:55
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	Não	Não	28	R\$ 68.078,2800	R\$ 1.906.191,8400	25/07/2021 22:44:35
--------------------	------------------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

11.545.051/0001-15	ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA.	Sim	Sim	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	15/07/2021 14:44:19
--------------------	--	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

10.653.264/0001-06	J MACEDO PEREIRA	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	22/07/2021 09:22:38
--------------------	---------------------	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

01.030.016/0001-00	CONFIANCA SERVICOS E SOLUCOES EM MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	23/07/2021 17:40:45
--------------------	---	-----	-----	----	-----------------	--------------------	------------------------

	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
08.090.509/0001-84	GAVI SERVICOS LTDA	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	23/07/2021 21:49:33
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. CBO: 9922-05. CCT: SINDISERVIÇO-DF <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
04.970.088/0001-25	PLANSERVICE TERCEIRIZACAO DE SERVICOS - EIRELI	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	26/07/2021 13:27:33
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital: Apoio Operacional 44h - O prazo de validade das propostas não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão pública. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
73.509.440/0001-42	GENERAL CONTRACTOR CONSTRUTORA EIRELI	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	26/07/2021 14:03:06
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. Validade: 60 (sessenta) dias <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	26/07/2021 15:33:44
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
05.897.975/0001-88	FOCCUS ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	26/07/2021 17:16:20
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
10.874.523/0001-10	OBJETIVA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	26/07/2021 17:25:01
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
36.340.131/0001-65	LIDER BRASIL SERVICOS EIRELI	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	26/07/2021 17:38:57
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
14.972.268/0001-08	BR MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	26/07/2021 17:59:23
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
08.744.139/0001-51	G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	26/07/2021 18:17:53
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. CBO: 9922-05 CCT 2021 - Sindiserviços/DF-DF000038/2021 <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						
12.576.703/0001-41	REAL CONFIANCA ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	28	R\$ 68.080,0800	R\$ 1.906.242,2400	26/07/2021 21:23:47
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
10.563.037/0001-81	VISAN SERVICOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS TERCEIRIZADOS L	Sim	Não	28	R\$ 68.104,8000	R\$ 1.906.934,4000	26/07/2021 11:06:34
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
06.926.324/0001-31	ADTEL TECNOLOGIA EIRELI	Não	Não	28	R\$ 68.226,0000	R\$ 1.910.328,0000	26/07/2021 17:11:39
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)						



06.350.074/0001-34	RDJ ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL EIRELI	Não	Não	28	R\$ 68.895,9900	R\$ 1.929.087,7200	27/07/2021 08:32:42
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
12.441.717/0001-58	BRILHANTE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	28	R\$ 69.415,2000	R\$ 1.943.625,6000	27/07/2021 08:07:01
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
01.099.686/0001-82	ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	28	R\$ 69.580,5000	R\$ 1.948.254,0000	27/07/2021 07:52:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
08.055.277/0001-23	SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	28	R\$ 70.107,7200	R\$ 1.963.016,1600	27/07/2021 09:08:03
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
36.770.857/0001-38	BRASFORT ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	28	R\$ 71.372,5200	R\$ 1.998.430,5600	26/07/2021 18:01:11
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> proposta de preços para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional (APOIO OPERACIONAL. 44h), com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital, válida por 60 (sessenta) dias.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
24.913.295/0001-55	HARPIA SERVICOS E ENGENHARIA LTDA	Não	Não	28	R\$ 72.569,7600	R\$ 2.031.953,2800	26/07/2021 16:52:35
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item: 4 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
78.533.312/0001-58	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	Não	Não	28	R\$ 73.659,2200	R\$ 2.062.458,1600	26/07/2021 14:16:00
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). Validade da proposta 60 dias							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
15.183.424/0001-06	MAIS SERVICOS LTDA	Não	Não	28	R\$ 78.723,7200	R\$ 2.204.264,1600	26/07/2021 19:52:33
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
17.298.685/0001-05	AMO SERVICOS GERAIS LTDA	Sim	Não	28	R\$ 95.312,1121	R\$ 2.668.739,1388	26/07/2021 10:20:38
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
12.531.678/0001-80	GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCAAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	28	R\$ 117.834,0000	R\$ 3.299.352,0000	23/07/2021 15:22:45
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
27.616.343/0001-31	MAXIMA REFEICOES E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	Não	Não	28	R\$ 128.040,0000	R\$ 3.585.120,0000	26/07/2021 16:31:10
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
22.463.530/0001-09	JDR SERVICES LTDA	Sim	Não	28	R\$ 137.664,2400	R\$ 3.854.598,7200	27/07/2021 01:01:44
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional 44 H/S							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
08.247.960/0001-62	REAL JG FACILITIES EIRELI	Não	Não	28	R\$ 152.868,2400	R\$ 4.280.310,7200	26/07/2021 14:26:59
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio							

Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital. APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

20.477.335/0001-02	NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	28	R\$ 200.000,0000	R\$ 5.600.000,0000	26/07/2021 15:11:57
--------------------	--	-----	-----	----	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** ME/EPP

07.123.895/0001-09	CENTRALLIMP LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	28	R\$ 240.000,0000	R\$ 6.720.000,0000	22/07/2021 11:03:11
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

04.798.395/0001-70	QUALITECH TERCEIRIZACAO LTDA	Não	Não	28	R\$ 261.105,3600	R\$ 7.310.950,0800	26/07/2021 18:03:35
--------------------	------------------------------	-----	-----	----	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

50.400.407/0001-84	PROVAC TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	28	R\$ 680.800,8000	R\$ 19.062.422,4000	26/07/2021 15:29:13
--------------------	--	-----	-----	----	------------------	---------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

05.058.935/0001-42	INTERATIVA FACILITIES LTDA	Não	Não	28	R\$ 2.024.307,6000	R\$ 56.680.612,8000	26/07/2021 13:29:59
--------------------	----------------------------	-----	-----	----	--------------------	---------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

12.983.661/0001-63	CENTRO OESTE - COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	28	R\$ 89.422.488,9600	R\$ 2.503.829.690,8800	26/07/2021 16:27:41
--------------------	---	-----	-----	----	---------------------	------------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 44 (quarenta e quatro) horas diurno; 28 (vinte e oito) postos; 01 (um) funcionário por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.503.829.690,8800	12.983.661/0001-63	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 56.680.612,8000	05.058.935/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 19.062.422,4000	50.400.407/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 7.310.950,0800	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 6.720.000,0000	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 5.600.000,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 4.280.310,7200	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 3.854.598,7200	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 3.585.120,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 3.299.352,0000	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.668.739,1388	17.298.685/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.204.264,1600	15.183.424/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.062.458,1600	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.031.953,2800	24.913.295/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.998.430,5600	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.963.016,1600	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.948.254,0000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.943.625,6000	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.929.087,7200	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.910.328,0000	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.934,4000	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	01.030.016/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	10.653.264/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	04.558.234/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463

R\$ 1.906.242,2400	12.576.703/0001-41	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	08.744.139/0001-51	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.242,2400	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.191,8400	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.128,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.906.117,9200	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.904.964,8800	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.904.000,0000	20.735.983/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.902.672,2400	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.896.911,5200	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.881.504,8000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.880.457,6000	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.878.619,6800	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.878.320,6400	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.866.291,8400	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.855.489,4400	11.818.593/0001-14	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.852.260,4800	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.824.408,7400	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.782.012,9600	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.777.493,7600	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.775.323,2000	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.738.525,0000	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:33:29:830
R\$ 1.809.400,0000	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:33:52:523
R\$ 1.739.734,0800	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:33:58:453
R\$ 1.752.675,6000	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:34:24:997
R\$ 1.738.500,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:34:42:293
R\$ 1.775.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:34:48:837
R\$ 1.833.824,1600	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:35:31:360
R\$ 1.817.491,2000	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:35:48:017
R\$ 1.888.792,3400	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:37:17:540
R\$ 1.906.242,2400	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:37:20:737
R\$ 1.858.533,6000	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:37:34:060
R\$ 1.753.614,9600	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:37:36:710
R\$ 1.868.173,5400	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:38:02:007
R\$ 1.890.000,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:38:16:560
R\$ 1.890.000,0000	20.735.983/0001-11	27/07/2021 09:38:24:383
R\$ 1.770.276,6400	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:39:03:340
R\$ 1.751.944,3200	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:39:07:627
R\$ 1.800.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:39:08:320
R\$ 1.906.200,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:39:30:883
R\$ 1.780.200,0000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:40:07:790
R\$ 1.770.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:40:46:753
R\$ 1.760.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:41:28:530
R\$ 1.895.200,0000	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:41:34:790
R\$ 1.735.494,1600	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:41:39:503
R\$ 1.749.096,6800	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:41:57:127
R\$ 1.739.949,3200	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:41:59:130
R\$ 1.734.500,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:42:32:660
R\$ 1.721.646,1200	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:42:33:387
R\$ 1.850.000,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:42:35:667
R\$ 1.780.192,8400	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:42:52:950
R\$ 1.821.072,9600	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:43:03:127
R\$ 2.000.000,0000	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:43:21:613
R\$ 1.850.200,0000	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:43:21:697
R\$ 1.756.917,8900	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:43:36:197
R\$ 1.865.020,0600	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:43:44:577
R\$ 1.891.979,0400	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:43:48:687
R\$ 1.739.949,3000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:44:06:187
R\$ 1.877.500,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:44:11:747
R\$ 1.750.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:44:22:817
R\$ 1.800.350,0000	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:44:35:333
R\$ 1.815.824,0000	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:44:43:907

R\$ 1.750.000,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:45:27:420
R\$ 1.720.900,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:45:35:417
R\$ 1.800.000,0000	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:45:53:167
R\$ 1.860.484,8700	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:45:54:970
R\$ 1.718.005,5900	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:46:05:860
R\$ 1.731.505,4400	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:46:13:747
R\$ 1.792.786,8100	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:46:29:657
R\$ 3.000.000,0000	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:46:42:750
R\$ 1.710.442,2200	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:46:47:693
R\$ 1.718.213,2800	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:46:59:157
R\$ 1.765.149,1200	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:47:02:287
R\$ 1.801.780,9100	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:47:23:103
R\$ 1.708.300,0500	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:47:33:157
R\$ 1.739.200,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:47:46:140
R\$ 1.792.785,8200	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:48:34:917
R\$ 1.763.309,0400	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:48:46:767
R\$ 1.810.000,0000	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:49:03:793
R\$ 1.639.417,8700	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:49:13:800
R\$ 1.723.485,0300	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:49:16:860
R\$ 1.679.697,1300	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:49:17:670
R\$ 1.716.173,7600	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:49:19:603
R\$ 1.800.526,5600	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:49:23:303
R\$ 1.708.927,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:49:23:437
R\$ 1.855.059,3600	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:49:29:257
R\$ 1.716.150,2400	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:49:43:817
R\$ 1.778.971,9800	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:49:56:840
R\$ 1.638.718,9600	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:31:117
R\$ 1.638.598,5800	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:44:367
R\$ 1.792.400,3000	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:46:730
R\$ 1.792.225,1800	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:49:910
R\$ 1.792.220,7800	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:55:093
R\$ 1.792.218,2000	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:58:007
R\$ 1.792.217,6000	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:59:790
R\$ 1.552.561,2100	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:51:36:367
R\$ 1.698.900,0000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:51:48:217
R\$ 1.600.000,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:51:50:003
R\$ 1.711.261,4400	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:51:54:867
R\$ 1.701.000,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:52:08:513
R\$ 1.798.739,0400	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:52:22:600
R\$ 1.638.579,4700	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:51:237
R\$ 1.638.570,6300	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:54:150
R\$ 1.716.000,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:52:57:317
R\$ 1.638.569,0000	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:59:553

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	28/07/2021 15:03:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 1.753.614,9600. Motivo: não atendeu os itens 3.1.2; 11.1.3, letras "f" e "i"; 10.1.2, letras "b" e "c"; 10.5; 10.1.2.3; (planilhas diverg. das deter. da Convenção Coletiva, não previu todos os custos contidos no Anexo II do Edital e Anexo IV do TR, previu vantagens não dispostas no Edital e cálculos equivocados (12x36)).
Recusa de proposta	28/07/2021 15:15:25	Recusa da proposta. Fornecedor: NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.477.335/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 1.739.200,0000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Recusa de proposta	30/07/2021 10:14:25	Recusa da proposta. Fornecedor: ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA., CNPJ/CPF: 11.545.051/0001-15, pelo melhor lance de R\$ 1.698.900,0000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Aceite de proposta	30/07/2021 10:36:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 1.552.561,2100 e com valor negociado a R\$ 1.552.504,8000. Motivo: Conforme planilhas de custo.
Habilitação de fornecedor	30/07/2021 10:39:42	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 1.552.561,2100 e com valor negociado a R\$ 1.552.504,8000.

**Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.**

#### Item: 5 - Grupo 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.069.154/0001-53	GLOBALTECH BRASIL EIRELI	Não	Não	17	R\$ 115.477,2000	R\$ 1.963.112,4000	26/07/2021 13:18:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
14.056.350/0001-84	SOLSERV SERVICOS EIRELI	Sim	Não	17	R\$ 115.628,4000	R\$ 1.965.682,8000	26/07/2021 12:27:38
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
21.179.250/0001-00	SHALON SERVICOS DE CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	17	R\$ 115.951,2000	R\$ 1.971.170,4000	26/07/2021 12:15:37
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
22.463.530/0001-09	JDR SERVICES LTDA	Sim	Não	17	R\$ 116.623,4400	R\$ 1.982.598,4800	27/07/2021 01:01:44
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional 12X36 DIURNO							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
04.236.031/0001-05	MC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICO DE LIMPEZA	Sim	Sim	17	R\$ 120.988,0129	R\$ 2.056.796,2193	26/07/2021 17:15:25
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
07.566.931/0001-09	R2R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	17	R\$ 121.758,9600	R\$ 2.069.902,3200	22/07/2021 16:29:31
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
60.989.654/0001-11	MULTISERVICE NACIONAL DE SERVICOS EIRELI	Não	Não	17	R\$ 122.054,8800	R\$ 2.074.932,9600	26/07/2021 16:53:22
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
02.633.574/0001-22	PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI	Não	Não	17	R\$ 122.254,0800	R\$ 2.078.319,3600	26/07/2021 11:54:29
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.335.338/0001-55	PROVER SERVICE CENTER EIRELI	Não	Não	17	R\$ 122.478,0000	R\$ 2.082.126,0000	27/07/2021 00:50:55
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
01.099.686/0001-82	ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	17	R\$ 123.518,8800	R\$ 2.099.820,9600	27/07/2021 07:52:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
10.189.253/0001-09	A. FRUGONI LOCAAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	17	R\$ 123.998,2000	R\$ 2.107.969,4000	26/07/2021 17:20:34
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prestação de serviços de apoio administrativo - APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
20.735.983/0001-11	IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	17	R\$ 124.000,0000	R\$ 2.108.000,0000	27/07/2021 07:11:00
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). propostas valida por 90 dias							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
00.712.411/0001-00	T & S ENGENHARIA	Não	Não	17	R\$ 124.074,1200	R\$ 2.109.260,0400	26/07/2021 17:31:14

TELEMÁTICA E  
SISTEMAS LTDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

10.774.803/0001-57 CONTRATE Sim Não 17 R\$ 124.075,4400 R\$ 2.109.282,4800 23/07/2021 11:53:31

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.**Porte da empresa:** ME/EPP

16.853.728/0001-04 ITS CUSTOMER Não Não 17 R\$ 124.079,7600 R\$ 2.109.355,9200 25/07/2021 22:44:35

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

17.125.122/0001-07 MKN SERVICOS Sim Sim 17 R\$ 124.080,0000 R\$ 2.109.360,0000 27/07/2021 08:52:55

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Po**Porte da empresa:** ME/EPP

04.558.234/0001-00 AMAZON Não Não 17 R\$ 124.088,1600 R\$ 2.109.498,7200 26/07/2021 15:33:44

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

11.545.051/0001-15 ALVORADA Sim Sim 17 R\$ 124.088,4000 R\$ 2.109.502,8000 15/07/2021 14:44:19

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.**Porte da empresa:** ME/EPP

10.653.264/0001-06 J MACEDO Não Não 17 R\$ 124.088,4000 R\$ 2.109.502,8000 22/07/2021 09:22:38

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

01.030.016/0001-00 CONFIANCA Não Não 17 R\$ 124.088,4000 R\$ 2.109.502,8000 23/07/2021 17:40:45

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

08.090.509/0001-84 GAVI SERVICOS Não Não 17 R\$ 124.088,4000 R\$ 2.109.502,8000 23/07/2021 21:49:33

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. CBO: 9922-05. CCT: SINDISERVIÇO-DF**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

04.970.088/0001-25 PLANSERVICE Não Não 17 R\$ 124.088,4000 R\$ 2.109.502,8000 26/07/2021 13:27:33

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital: Apoio Operacional 12x36 Diurno - O prazo de validade das propostas não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão pública.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

73.509.440/0001-42 GENERAL Não Não 17 R\$ 124.088,4000 R\$ 2.109.502,8000 26/07/2021 14:03:06

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. Validade: 60 (sessenta) dias**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

05.897.975/0001-88 FOCCUS Sim Sim 17 R\$ 124.088,4000 R\$ 2.109.502,8000 26/07/2021 17:16:20

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).**Porte da empresa:** ME/EPP

10.874.523/0001-10 OBJETIVA Não Não 17 R\$ 124.088,4000 R\$ 2.109.502,8000 26/07/2021 17:25:01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois)

								funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)
36.340.131/0001-65	LIDER BRASIL SERVICOS EIRELI	Não	Não	17	R\$ 124.088,4000	R\$ 2.109.502,8000	26/07/2021 17:38:57	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)
14.972.268/0001-08	BR MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	17	R\$ 124.088,4000	R\$ 2.109.502,8000	26/07/2021 17:59:23	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)
08.744.139/0001-51	G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	17	R\$ 124.088,4000	R\$ 2.109.502,8000	26/07/2021 18:17:53	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. CBO: 9922-05 CCT 2021 - Sindiserviços/DF-DF000038/2021 <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)
12.576.703/0001-41	REAL CONFIANCA ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	17	R\$ 124.088,4000	R\$ 2.109.502,8000	26/07/2021 21:23:47	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP
10.563.037/0001-81	VISAN SERVICOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS TERCEIRIZADOS L	Sim	Não	17	R\$ 124.134,0000	R\$ 2.110.278,0000	26/07/2021 11:06:34	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP
11.818.593/0001-14	EXACT CLEAN SERVICOS LTDA	Não	Não	17	R\$ 124.270,0800	R\$ 2.112.591,3600	27/07/2021 08:50:09	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)
06.926.324/0001-31	ADTEL TECNOLOGIA EIRELI	Não	Não	17	R\$ 124.406,4000	R\$ 2.114.908,8000	26/07/2021 17:11:39	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)
08.055.277/0001-23	SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	17	R\$ 124.619,8000	R\$ 2.118.536,6000	27/07/2021 09:08:03	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP
16.934.245/0001-26	MULTILIMP SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	17	R\$ 124.796,8800	R\$ 2.121.546,9600	26/07/2021 17:43:05	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP
12.441.717/0001-58	BRILHANTE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	17	R\$ 125.078,1600	R\$ 2.126.328,7200	27/07/2021 08:07:01	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP
06.350.074/0001-34	RDJ ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL EIRELI	Não	Não	17	R\$ 125.361,9700	R\$ 2.131.153,4900	27/07/2021 08:32:42	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)
03.470.083/0001-70	SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE	Não	Não	17	R\$ 125.557,6800	R\$ 2.134.480,5600	26/07/2021 14:52:20	
								<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item: 5 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)
13.258.899/0001-99	SEFIX - GESTAO DE PROFISSIONAIS EIRELI	Sim	Não	17	R\$ 126.891,1200	R\$ 2.157.149,0400	26/07/2021 15:47:00	

<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
36.770.857/0001-38	BRASFORT ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	17	R\$ 130.930,0800	R\$ 2.225.811,3600	26/07/2021 18:01:11
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> proposta de preços para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional 44h, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital, válida por 60 (sessenta) dias.  <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
24.913.295/0001-55	HARPIA SERVICOS E ENGENHARIA LTDA	Não	Não	17	R\$ 132.332,6400	R\$ 2.249.654,8800	26/07/2021 16:52:35
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item: 5 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
78.533.312/0001-58	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	Não	Não	17	R\$ 134.195,2600	R\$ 2.281.319,4200	26/07/2021 14:16:00
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). Validade da proposta 60 dias  <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
15.183.424/0001-06	MAIS SERVICOS LTDA	Não	Não	17	R\$ 143.183,3000	R\$ 2.434.116,1000	26/07/2021 19:52:33
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
17.298.685/0001-05	AMO SERVICOS GERAIS LTDA	Sim	Não	17	R\$ 173.723,7600	R\$ 2.953.303,9200	26/07/2021 10:20:38
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
27.616.343/0001-31	MAXIMA REFEICOES E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	Não	Não	17	R\$ 184.080,0000	R\$ 3.129.360,0000	26/07/2021 16:31:10
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
20.477.335/0001-02	NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	17	R\$ 200.000,0000	R\$ 3.400.000,0000	26/07/2021 15:11:57
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
12.531.678/0001-80	GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA	Não	Não	17	R\$ 220.665,6000	R\$ 3.751.315,2000	23/07/2021 15:22:45
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
07.123.895/0001-09	CENTRALLIMP LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	17	R\$ 240.000,0000	R\$ 4.080.000,0000	22/07/2021 11:03:11
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
08.247.960/0001-62	REAL JG FACILITIES EIRELI	Não	Não	17	R\$ 273.871,9200	R\$ 4.655.822,6400	26/07/2021 14:26:59
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital. APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
04.798.395/0001-70	QUALITECH TERCEIRIZACAO LTDA	Não	Não	17	R\$ 475.610,1600	R\$ 8.085.372,7200	26/07/2021 18:03:35
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  <b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
50.400.407/0001-84	PROVAC TERCEIRIZACAO DE MÃO DE OBRA LTDA	Não	Não	17	R\$ 1.240.884,0000	R\$ 21.095.028,0000	26/07/2021 15:29:13
<p><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.</p>							



**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

05.058.935/0001-42	INTERATIVA FACILITIES LTDA	Não	Não	17	R\$ 2.187.237,6600	R\$ 37.183.040,2200	26/07/2021 13:29:59
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	--------------------	---------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

12.983.661/0001-63	CENTRO OESTE - COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	17	R\$ 89.422.488,9600	R\$ 1.520.182.312,3200	26/07/2021 16:27:41
--------------------	---	-----	-----	----	---------------------	------------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL. 12 por 36 horas diurno; 17 (postos) posto; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

<b>Valor do Lance</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Data/Hora Registro</b>
R\$ 1.520.182.312,3200	12.983.661/0001-63	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 37.183.040,2200	05.058.935/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 21.095.028,0000	50.400.407/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 8.085.372,7200	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 4.655.822,6400	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 4.080.000,0000	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 3.751.315,2000	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 3.400.000,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 3.129.360,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.953.303,9200	17.298.685/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.434.116,1000	15.183.424/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.281.319,4200	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.249.654,8800	24.913.295/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.225.811,3600	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.157.149,0400	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.134.480,5600	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.131.153,4900	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.126.328,7200	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.121.546,9600	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.118.536,6000	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.114.908,8000	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.112.591,3600	11.818.593/0001-14	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.110.278,0000	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	01.030.016/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	10.653.264/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	08.744.139/0001-51	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.502,8000	12.576.703/0001-41	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.498,7200	04.558.234/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.360,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.355,9200	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.282,4800	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.109.260,0400	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.108.000,0000	20.735.983/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.107.969,4000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.099.820,9600	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.082.126,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.078.319,3600	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.074.932,9600	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.069.902,3200	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.056.796,2193	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.982.598,4800	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.971.170,4000	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.965.682,8000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463

R\$ 1.963.112,4000	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.959.972,8900	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:33:44:090
R\$ 2.001.900,0000	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:34:11:380
R\$ 1.959.950,0000	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:34:30:893
R\$ 1.954.999,1400	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:34:31:987
R\$ 1.953.500,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:35:00:973
R\$ 1.987.102,8000	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:35:25:730
R\$ 1.954.900,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:35:28:707
R\$ 2.025.516,0000	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:35:56:003
R\$ 2.011.297,2000	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:36:02:517
R\$ 1.921.002,7200	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:36:58:570
R\$ 2.091.500,2200	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:37:28:460
R\$ 2.109.502,8000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:37:33:357
R\$ 1.920.900,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:38:09:077
R\$ 2.050.734,4800	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:38:15:560
R\$ 1.980.000,0000	20.735.983/0001-11	27/07/2021 09:38:16:190
R\$ 1.953.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:38:22:443
R\$ 2.050.000,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:38:28:690
R\$ 2.074.852,4000	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:38:36:403
R\$ 1.946.859,6000	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:38:59:937
R\$ 1.934.797,2000	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:39:22:067
R\$ 1.990.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:39:25:037
R\$ 1.958.132,5100	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:39:28:957
R\$ 2.109.500,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:39:41:470
R\$ 1.930.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:40:15:190
R\$ 1.950.500,0000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:40:25:297
R\$ 1.924.000,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:41:17:483
R\$ 1.935.833,5600	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:41:47:187
R\$ 1.981.181,1500	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:41:57:293
R\$ 1.973.711,6200	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:41:59:213
R\$ 1.940.944,0300	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:42:44:157
R\$ 2.050.000,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:42:50:057
R\$ 1.968.961,3000	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:43:15:267
R\$ 2.022.949,6800	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:43:34:323
R\$ 2.064.629,2700	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:43:53:083
R\$ 2.039.898,0000	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:44:02:207
R\$ 1.920.950,0000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:44:12:493
R\$ 1.964.988,0000	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:44:31:517
R\$ 1.893.311,7600	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:44:44:910
R\$ 2.065.969,0000	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:44:49:353
R\$ 1.950.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:44:53:647
R\$ 1.896.751,2000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:45:05:147
R\$ 1.930.000,0000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:45:05:843
R\$ 1.893.338,7700	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:45:11:683
R\$ 2.000.000,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:45:38:207
R\$ 2.115.354,8200	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:45:54:877
R\$ 1.953.359,0100	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:46:10:263
R\$ 1.938.863,2800	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:46:19:877
R\$ 2.000.644,7300	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:46:32:057
R\$ 1.896.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:46:49:927
R\$ 1.900.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:47:00:553
R\$ 2.015.087,5200	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:47:01:027
R\$ 1.202.050,8000	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:47:12:183
R\$ 2.000.010,4000	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:47:24:167
R\$ 1.950.683,7500	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:47:33:240
R\$ 1.893.651,7100	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:47:44:727
R\$ 1.335.638,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:47:58:713
R\$ 2.000.000,0000	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:48:19:163
R\$ 1.938.861,5300	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:48:34:813
R\$ 1.784.621,2800	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:48:39:997
R\$ 1.970.000,0000	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:48:46:193
R\$ 1.790.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:48:53:280
R\$ 1.950.000,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:48:57:973
R\$ 1.927.888,2000	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:49:04:073
R\$ 1.703.502,1300	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:49:14:120

R\$ 1.922.434,4900	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:49:29:330
R\$ 1.927.000,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:49:29:800
R\$ 1.998.457,4400	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:49:33:743
R\$ 1.894.825,4400	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:49:47:157
R\$ 1.895.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:49:49:320
R\$ 2.000.093,5200	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:49:51:613
R\$ 1.638.606,8400	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:50:01:927
R\$ 1.893.311,7000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:50:03:420
R\$ 1.900.000,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:50:05:957
R\$ 1.967.610,9800	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:50:08:537
R\$ 1.880.115,5700	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:23:563
R\$ 1.780.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:50:28:567
R\$ 1.877.392,9600	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:34:640
R\$ 1.937.272,6200	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:41:693
R\$ 1.937.085,2500	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:49:593
R\$ 1.937.082,4700	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:58:187
R\$ 1.750.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:50:59:483
R\$ 1.937.081,8300	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:59:973
R\$ 1.885.252,9000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:51:18:690
R\$ 1.889.076,7200	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:51:57:920
R\$ 1.894.450,8900	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:52:02:300
R\$ 1.882.049,0000	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:52:09:227
R\$ 1.917.000,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:52:14:400
R\$ 1.885.252,9000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:52:22:130
R\$ 1.996.474,5600	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:52:39:557
R\$ 1.877.216,2100	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:48:343
R\$ 1.877.140,6500	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:50:997
R\$ 1.760.900,0000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:52:55:973
R\$ 1.877.111,3600	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:56:443
R\$ 1.877.104,9400	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:59:450
R\$ 1.005.877,4400	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:56:15:477

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	28/07/2021 15:03:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T & S ENGENHARIA TELEMÁTICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 1.005.877,4400. Motivo: não atendeu os itens 3.1.2; 11.1.3, letras "f" e "i"; 10.1.2, letras "b" e "c"; 10.5; 10.1.2.3; (planilhas diverg. das deter. da Convenção Coletiva, não previu todos os custos contidos no Anexo II do Edital e Anexo IV do TR, previu vantagens não dispostas no Edital e cálculos equivocados (12x36)).
Recusa de proposta	28/07/2021 15:15:25	Recusa da proposta. Fornecedor: NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.477.335/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 1.335.638,0000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Recusa de proposta	30/07/2021 10:14:25	Recusa da proposta. Fornecedor: ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA., CNPJ/CPF: 11.545.051/0001-15, pelo melhor lance de R\$ 1.760.900,0000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Aceite de proposta	30/07/2021 10:36:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 1.885.252,9000 e com valor negociado a R\$ 1.885.127,2800. Motivo: Conforme planilhas de custo.
Habilitação de fornecedor	30/07/2021 10:39:42	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 1.885.252,9000 e com valor negociado a R\$ 1.885.127,2800.

**Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.**

#### Item: 6 - Grupo 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.069.154/0001-53	GLOBALTECH BRASIL EIRELI	Não	Não	9	R\$ 128.457,1200	R\$ 1.156.114,0800	26/07/2021 13:18:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
14.056.350/0001-84	SOLSERV SERVICOS EIRELI	Sim	Não	9	R\$ 128.630,4000	R\$ 1.157.673,6000	26/07/2021 12:27:38
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de							

Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** ME/EPP

22.463.530/0001-09	JDR SERVICES LTDA	Sim	Não	9	R\$ 128.755,6800	R\$ 1.158.801,1200	27/07/2021 01:01:44
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional 12X36 NOTURNO							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
21.179.250/0001-00	SHALON SERVICOS DE CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	9	R\$ 129.001,4400	R\$ 1.161.012,9600	26/07/2021 12:15:37
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
01.099.686/0001-82	ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	9	R\$ 133.769,2700	R\$ 1.203.923,4300	27/07/2021 07:52:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
11.818.593/0001-14	EXACT CLEAN SERVICOS LTDA	Não	Não	9	R\$ 133.820,4000	R\$ 1.204.383,6000	27/07/2021 08:50:09
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.236.031/0001-05	MC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS DE LIMPEZA	Sim	Sim	9	R\$ 135.227,9633	R\$ 1.217.051,6697	26/07/2021 17:15:25
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
06.350.074/0001-34	RDJ ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL EIRELI	Não	Não	9	R\$ 135.418,1500	R\$ 1.218.763,3500	27/07/2021 08:32:42
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
60.989.654/0001-11	MULTISERVICE NACIONAL DE SERVICOS EIRELI	Não	Não	9	R\$ 136.010,1600	R\$ 1.224.091,4400	26/07/2021 16:53:22
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
02.633.574/0001-22	PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI	Não	Não	9	R\$ 136.028,6400	R\$ 1.224.257,7600	26/07/2021 11:54:29
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
07.566.931/0001-09	R2R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	9	R\$ 136.073,2800	R\$ 1.224.659,5200	22/07/2021 16:29:31
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
06.926.324/0001-31	ADTEL TECNOLOGIA EIRELI	Não	Não	9	R\$ 136.255,9200	R\$ 1.226.303,2800	26/07/2021 17:11:39
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
04.335.338/0001-55	PROVER SERVICE CENTER EIRELI	Não	Não	9	R\$ 136.428,0000	R\$ 1.227.852,0000	27/07/2021 00:50:55
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
00.712.411/0001-00	T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA	Não	Não	9	R\$ 137.497,3600	R\$ 1.237.476,2400	26/07/2021 17:31:14
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
03.470.083/0001-70	SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO	Não	Não	9	R\$ 137.658,0000	R\$ 1.238.922,0000	26/07/2021 14:52:20

DE MAO-DE-OBRA  
E SERVICOS GE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 6 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

10.189.253/0001-09	A. FRUGONI LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	9	R\$ 137.932,7800	R\$ 1.241.395,0200	26/07/2021 17:20:34
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prestação de serviços de apoio administrativo - APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

20.735.983/0001-11	IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 138.000,0000	R\$ 1.242.000,0000	27/07/2021 07:11:00
--------------------	------------------------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). propostas valida por 90 dias

**Porte da empresa:** ME/EPP

10.774.803/0001-57	CONTRATE SERVICOS LTDA	Sim	Não	9	R\$ 138.060,2400	R\$ 1.242.542,1600	23/07/2021 11:53:31
--------------------	---------------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	Não	Não	9	R\$ 138.065,2800	R\$ 1.242.587,5200	25/07/2021 22:44:35
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

17.125.122/0001-07	MKN SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 138.072,0000	R\$ 1.242.648,0000	27/07/2021 08:52:55
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

11.545.051/0001-15	ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA.	Sim	Sim	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	15/07/2021 14:44:19
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

10.653.264/0001-06	J MACEDO PEREIRA	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	22/07/2021 09:22:38
--------------------	---------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

01.030.016/0001-00	CONFIANCA SERVICOS E SOLUCOES EM MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	23/07/2021 17:40:45
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

08.090.509/0001-84	GAVI SERVICOS LTDA	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	23/07/2021 21:49:33
--------------------	-----------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. CBO: 9922-05. CCT: SINDISERVIÇO-DF

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

04.970.088/0001-25	PLANSERVICE TERCEIRIZACAO DE SERVICOS - EIRELI	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	26/07/2021 13:27:33
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital: Apoio Operacional 12x36 Noturno - O prazo de validade das propostas não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão pública.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

73.509.440/0001-42	GENERAL CONTRACTOR CONSTRUTORA EIRELI	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	26/07/2021 14:03:06
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. Validade: 60 (sessenta) dias

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	26/07/2021 15:33:44
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	--------------------	------------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

05.897.975/0001-88	FOCCUS ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	26/07/2021 17:16:20
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
10.874.523/0001-10	OBJETIVA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	26/07/2021 17:25:01
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
36.340.131/0001-65	LIDER BRASIL SERVICOS EIRELI	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	26/07/2021 17:38:57
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
14.972.268/0001-08	BR MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	26/07/2021 17:59:23
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
08.744.139/0001-51	G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	26/07/2021 18:17:53
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto. CBO: 9922-05 CCT 2021 - Sindiserviços/DF-DF000038/2021							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
12.576.703/0001-41	REAL CONFIANCA ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 138.076,3200	R\$ 1.242.686,8800	26/07/2021 21:23:47
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
10.563.037/0001-81	VISAN SERVICOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS TERCEIRIZADOS L	Sim	Não	9	R\$ 138.127,6800	R\$ 1.243.149,1200	26/07/2021 11:06:34
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
13.258.899/0001-99	SEFIX - GESTAO DE PROFISSIONAIS EIRELI	Sim	Não	9	R\$ 138.968,8800	R\$ 1.250.719,9200	26/07/2021 15:47:00
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
08.055.277/0001-23	SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 139.065,6000	R\$ 1.251.590,4000	27/07/2021 09:08:03
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
12.441.717/0001-58	BRILHANTE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 139.331,0400	R\$ 1.253.979,3600	27/07/2021 08:07:01
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
16.934.245/0001-26	MULTILIMP SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 139.506,0000	R\$ 1.255.554,0000	26/07/2021 17:43:05
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.							
<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
36.770.857/0001-38	BRASFORT ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	9	R\$ 143.374,0800	R\$ 1.290.366,7200	26/07/2021 18:01:11
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> proposta de preços para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional Noturno 12x36, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital, válida por 60 (sessenta) dias.							
<b>Porte da empresa:</b> Demais (Diferente de ME/EPP)							
24.913.295/0001-55	HARPIA SERVICOS E ENGENHARIA	Não	Não	9	R\$ 146.750,4000	R\$ 1.320.753,6000	26/07/2021 16:52:35

LTDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 6 - Prestação de serviços de apoio administrativo (Grupo 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Descrição: APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

78.533.312/0001-58	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	Não	Não	9	R\$ 149.297,1500	R\$ 1.343.674,3500	26/07/2021 14:16:00
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF). Validade da proposta 60 dias

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

15.183.424/0001-06	MAIS SERVICOS LTDA	Não	Não	9	R\$ 159.259,2000	R\$ 1.433.332,8000	26/07/2021 19:52:33
--------------------	--------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

17.298.685/0001-05	AMO SERVICOS GERAIS LTDA	Sim	Não	9	R\$ 193.306,8477	R\$ 1.739.761,6293	26/07/2021 10:20:38
--------------------	--------------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

27.616.343/0001-31	MAXIMA REFEICOES E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	Não	Não	9	R\$ 198.000,0000	R\$ 1.782.000,0000	26/07/2021 16:31:10
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

20.477.335/0001-02	NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 200.000,0000	R\$ 1.800.000,0000	26/07/2021 15:11:57
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF).

**Porte da empresa:** ME/EPP

07.123.895/0001-09	CENTRALLIMP LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	9	R\$ 240.000,0000	R\$ 2.160.000,0000	22/07/2021 11:03:11
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

12.531.678/0001-80	GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCAAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	9	R\$ 243.356,1600	R\$ 2.190.205,4400	23/07/2021 15:22:45
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

08.247.960/0001-62	REAL JG FACILITIES EIRELI	Não	Não	9	R\$ 293.631,1200	R\$ 2.642.680,0800	26/07/2021 14:26:59
--------------------	---------------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de Apoio Operacional, com dedicação exclusiva, incluindo o fornecimento de insumos para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do Edital. APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

04.798.395/0001-70	QUALITECH TERCEIRIZACAO LTDA	Não	Não	9	R\$ 552.841,4400	R\$ 4.975.572,9600	26/07/2021 18:03:35
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	------------------	--------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

05.058.935/0001-42	INTERATIVA FACILITIES LTDA	Não	Não	9	R\$ 1.258.243,8000	R\$ 11.324.194,2000	26/07/2021 13:29:59
--------------------	----------------------------	-----	-----	---	--------------------	---------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

50.400.407/0001-84	PROVAC TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	9	R\$ 1.380.763,2000	R\$ 12.426.868,8000	26/07/2021 15:29:13
--------------------	--	-----	-----	---	--------------------	---------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

12.983.661/0001-63	CENTRO OESTE - COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	9	R\$ 89.422.488,9600	R\$ 804.802.400,6400	26/07/2021 16:27:41
--------------------	---	-----	-----	---	---------------------	----------------------	---------------------

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO OPERACIONAL 12 por 36 horas noturno; 09 (nove) postos; 02 (dois) funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.

funcionários por posto. Unidade de medida: Posto.  
**Porte da empresa:** ME/EPP

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 804.802.400,6400	12.983.661/0001-63	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 12.426.868,8000	50.400.407/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 11.324.194,2000	05.058.935/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 4.975.572,9600	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.642.680,0800	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.190.205,4400	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 2.160.000,0000	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.800.000,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.782.000,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.739.761,6293	17.298.685/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.433.332,8000	15.183.424/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.343.674,3500	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.320.753,6000	24.913.295/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.290.366,7200	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.255.554,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.253.979,3600	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.251.590,4000	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.250.719,9200	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.243.149,1200	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	10.653.264/0001-06	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	01.030.016/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	04.558.234/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	08.744.139/0001-51	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	12.576.703/0001-41	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.686,8800	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.648,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.587,5200	16.853.728/0001-04	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.542,1600	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.242.000,0000	20.735.983/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.241.395,0200	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.238.922,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.237.476,2400	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.227.852,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.226.303,2800	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.224.659,5200	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.224.257,7600	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.224.091,4400	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.218.763,3500	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.217.051,6697	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.204.383,6000	11.818.593/0001-14	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.203.923,4300	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.161.012,9600	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.158.801,1200	22.463.530/0001-09	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.157.673,6000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.156.114,0800	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:30:00:463
R\$ 1.231.670,8800	36.340.131/0001-65	27/07/2021 09:32:54:407
R\$ 1.159.759,1700	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:33:51:407
R\$ 1.122.821,5900	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:34:37:483
R\$ 1.133.082,0000	21.179.250/0001-00	27/07/2021 09:35:01:277
R\$ 1.179.200,0000	10.774.803/0001-57	27/07/2021 09:35:41:820
R\$ 1.133.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:35:53:810
R\$ 1.133.900,0000	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:35:55:047
R\$ 1.184.839,9200	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:36:12:190
R\$ 1.194.858,0000	02.633.574/0001-22	27/07/2021 09:36:49:273



R\$ 1.231.200,8700	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:37:41:380
R\$ 1.195.000,0000	20.735.983/0001-11	27/07/2021 09:38:05:350
R\$ 1.242.686,8800	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:38:16:017
R\$ 1.129.781,5200	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:38:34:723
R\$ 1.220.000,0000	17.125.122/0001-07	27/07/2021 09:38:41:117
R\$ 1.195.286,4200	08.090.509/0001-84	27/07/2021 09:39:10:227
R\$ 1.200.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:39:35:180
R\$ 1.138.905,3600	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:39:38:207
R\$ 1.153.320,5500	78.533.312/0001-58	27/07/2021 09:39:45:510
R\$ 1.133.813,2800	00.712.411/0001-00	27/07/2021 09:39:51:747
R\$ 1.242.650,0000	27.616.343/0001-31	27/07/2021 09:39:58:877
R\$ 1.123.500,0000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:40:53:443
R\$ 1.143.600,0000	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:41:31:100
R\$ 1.111.813,9200	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:41:51:810
R\$ 1.174.875,2500	10.874.523/0001-10	27/07/2021 09:41:59:500
R\$ 1.123.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:42:14:500
R\$ 1.148.499,3800	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:42:55:980
R\$ 1.118.676,9600	14.056.350/0001-84	27/07/2021 09:43:02:010
R\$ 1.140.527,2900	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:43:38:030
R\$ 1.172.173,6800	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:43:53:873
R\$ 1.120.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:43:57:330
R\$ 1.215.751,0200	04.970.088/0001-25	27/07/2021 09:44:14:663
R\$ 1.206.219,6000	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:44:18:857
R\$ 1.111.900,0000	01.099.686/0001-82	27/07/2021 09:44:31:130
R\$ 1.253.979,0000	12.441.717/0001-58	27/07/2021 09:44:55:517
R\$ 1.209.816,0000	60.989.654/0001-11	27/07/2021 09:44:59:597
R\$ 1.138.139,0000	07.123.895/0001-09	27/07/2021 09:45:01:390
R\$ 1.190.000,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:45:47:107
R\$ 1.495.855,8800	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:46:02:707
R\$ 1.150.488,3400	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:46:22:133
R\$ 1.150.428,1200	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:46:37:557
R\$ 1.458.997,0500	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:46:52:630
R\$ 1.170.115,2000	13.258.899/0001-99	27/07/2021 09:47:16:747
R\$ 1.115.782,5600	10.563.037/0001-81	27/07/2021 09:47:18:143
R\$ 1.150.006,9100	06.926.324/0001-31	27/07/2021 09:47:23:687
R\$ 1.150.000,0000	04.335.338/0001-55	27/07/2021 09:47:28:733
R\$ 1.448.557,5500	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:47:35:160
R\$ 1.120.515,4700	04.236.031/0001-05	27/07/2021 09:47:53:960
R\$ 1.200.000,0000	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:47:59:263
R\$ 1.133.082,0000	11.545.051/0001-15	27/07/2021 09:48:20:050
R\$ 1.132.800,0000	20.477.335/0001-02	27/07/2021 09:48:20:157
R\$ 1.220.000,0000	14.972.268/0001-08	27/07/2021 09:48:34:170
R\$ 1.150.487,3500	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:48:35:003
R\$ 1.112.871,4000	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:49:13:883
R\$ 1.105.853,1600	08.247.960/0001-62	27/07/2021 09:49:25:007
R\$ 1.140.000,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:49:35:247
R\$ 1.104.117,2300	06.350.074/0001-34	27/07/2021 09:49:42:713
R\$ 1.157.669,2800	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:49:45:607
R\$ 1.116.914,4000	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:49:50:337
R\$ 1.182.688,5600	08.055.277/0001-23	27/07/2021 09:50:13:907
R\$ 1.091.350,4500	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:20:417
R\$ 1.119.000,0000	10.189.253/0001-09	27/07/2021 09:50:22:267
R\$ 1.958.600,0000	04.798.395/0001-70	27/07/2021 09:50:25:057
R\$ 1.139.745,1100	05.897.975/0001-88	27/07/2021 09:50:27:253
R\$ 1.149.587,9900	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:42:797
R\$ 1.091.187,9900	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:50:43:317
R\$ 1.149.481,9300	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:49:793
R\$ 1.149.478,2700	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:50:52:727
R\$ 1.149.477,9100	07.566.931/0001-09	27/07/2021 09:51:00:177
R\$ 1.120.566,3100	03.470.083/0001-70	27/07/2021 09:51:03:427
R\$ 1.119.000,0000	73.509.440/0001-42	27/07/2021 09:51:27:480
R\$ 1.113.756,4800	05.069.154/0001-53	27/07/2021 09:52:01:557
R\$ 1.134.500,0000	16.934.245/0001-26	27/07/2021 09:52:19:993
R\$ 1.091.128,1900	12.531.678/0001-80	27/07/2021 09:52:48:683
R\$ 1.156.520,1600	36.770.857/0001-38	27/07/2021 09:53:01:073

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa de proposta	28/07/2021 15:03:26	Recusa da proposta. Fornecedor: T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 1.101.418,5600. Motivo: não atendeu os itens 3.1.2; 11.1.3, letras "f" e "i"; 10.1.2, letras "b" e "c"; 10.5; 10.1.2.3; (planilhas diverg. das deter. da Convenção Coletiva, não previu todos os custos contidos no Anexo II do Edital e Anexo IV do TR, previu vantagens não dispostas no Edital e cálculos equivocados (12x36)).
Recusa de proposta	28/07/2021 15:15:25	Recusa da proposta. Fornecedor: NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.477.335/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 1.132.800,0000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Recusa de proposta	30/07/2021 10:14:25	Recusa da proposta. Fornecedor: ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA., CNPJ/CPF: 11.545.051/0001-15, pelo melhor lance de R\$ 1.133.082,0000. Motivo: Não cumpriu o item 10.1.2 letras "b", "c" e "f", fato que impediu a prévia análise das planilhas.
Aceite de proposta	30/07/2021 10:36:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 1.120.566,3100 e com valor negociado a R\$ 1.120.481,6400. Motivo: Conforme planilhas de custo.
Habilitação de fornecedor	30/07/2021 10:39:42	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 1.120.566,3100 e com valor negociado a R\$ 1.120.481,6400.

**Para consultar intenção de recurso e demais eventos do item, verificar histórico do Grupo 1.**

**HISTÓRICO DO Grupo 1**

**Propostas** Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
05.069.154/0001-53	GLOBALTECH BRASIL EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.282.107,5600	26/07/2021 13:18:14
14.056.350/0001-84	SOLSERV SERVICOS EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 5.288.871,4800	26/07/2021 12:27:38
21.179.250/0001-00	SHALON SERVICOS DE CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 5.303.371,6800	26/07/2021 12:15:37
04.236.031/0001-05	MC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS DE LIMPEZA	Sim	Sim	-	R\$ 5.505.930,9690	26/07/2021 17:15:25
07.566.931/0001-09	R2R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 5.579.065,6800	22/07/2021 16:29:31
02.633.574/0001-22	PERNAMBUCO CONSERVADORA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.591.316,0000	26/07/2021 11:54:29
60.989.654/0001-11	MULTISERVICE NACIONAL DE SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.596.153,5600	26/07/2021 16:53:22
11.818.593/0001-14	EXACT CLEAN SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 5.596.529,6400	27/07/2021 08:50:09
04.335.338/0001-55	PROVER SERVICE CENTER EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.602.693,8800	27/07/2021 00:50:55
00.712.411/0001-00	T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA	Não	Não	-	R\$ 5.666.004,7200	26/07/2021 17:31:14
20.735.983/0001-11	IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 5.668.000,0000	27/07/2021 07:11:00
10.189.253/0001-09	A. FRUGONI LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	-	R\$ 5.670.727,7900	26/07/2021 17:20:34
01.099.686/0001-82	ESPLANADA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.674.503,6100	27/07/2021 07:52:14
10.774.803/0001-57	CONTRATE SERVICOS LTDA	Sim	Não	-	R\$ 5.674.506,4800	23/07/2021 11:53:31
16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	Não	Não	-	R\$ 5.674.712,6400	25/07/2021 22:44:35
13.258.899/0001-99	SEFIX - GESTAO DE PROFISSIONAIS EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 5.674.735,0800	26/07/2021 15:47:00
17.125.122/0001-07	MKN SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 5.674.740,0000	27/07/2021 08:52:55
06.926.324/0001-31	ADTEL TECNOLOGIA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.674.805,2800	26/07/2021 17:11:39
12.441.717/0001-58	BRILHANTE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 5.675.007,6000	27/07/2021 08:07:01
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.675.044,3200	26/07/2021 15:33:44
08.744.139/0001-51	G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 5.675.047,4400	26/07/2021 18:17:53
73.509.440/0001-42	GENERAL CONTRACTOR CONSTRUTORA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.675.048,1600	26/07/2021 14:03:06
11.545.051/0001-15	ALVORADA SERVICOS DE REFORMA	Sim	Sim	-	R\$ 5.675.048,6400	15/07/2021

EM GERAL LTDA.						14:44:19
10.653.264/0001-06	J MACEDO PEREIRA	Não	Não	-	R\$ 5.675.048,6400	22/07/2021 09:22:38
08.090.509/0001-84	GAVI SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 5.675.048,6400	23/07/2021 21:49:33
04.970.088/0001-25	PLANSERVICE TERCEIRIZACAO DE SERVICOS - EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.675.048,6400	26/07/2021 13:27:33
05.897.975/0001-88	FOCCUS ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 5.675.048,6400	26/07/2021 17:16:20
36.340.131/0001-65	LIDER BRASIL SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.675.048,6400	26/07/2021 17:38:57
14.972.268/0001-08	BR MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.675.048,6400	26/07/2021 17:59:23
12.576.703/0001-41	REAL CONFIANCA ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 5.675.048,6400	26/07/2021 21:23:47
01.030.016/0001-00	CONFIANCA SERVICOS E SOLUCOES EM MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	-	R\$ 5.675.059,6400	23/07/2021 17:40:45
16.934.245/0001-26	MULTILIMP SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 5.675.066,2800	26/07/2021 17:43:05
10.563.037/0001-81	VISAN SERVICOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS TERCEIRIZADOS L	Sim	Não	-	R\$ 5.676.946,3200	26/07/2021 11:06:34
03.470.083/0001-70	SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE	Não	Não	-	R\$ 5.694.970,8000	26/07/2021 14:52:20
06.350.074/0001-34	RDJ ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.701.147,0400	27/07/2021 08:32:42
10.874.523/0001-10	OBJETIVA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 5.728.436,4000	26/07/2021 17:25:01
08.055.277/0001-23	SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 5.760.383,4800	27/07/2021 09:08:03
36.770.857/0001-38	BRASFORT ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 5.953.658,1600	26/07/2021 18:01:11
24.913.295/0001-55	HARPIA SERVICOS E ENGENHARIA LTDA	Não	Não	-	R\$ 6.046.809,2400	26/07/2021 16:52:35
78.533.312/0001-58	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	Não	Não	-	R\$ 6.137.851,0700	26/07/2021 14:16:00
15.183.424/0001-06	MAIS SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 6.552.865,6100	26/07/2021 19:52:33
22.463.530/0001-09	JDR SERVICES LTDA	Sim	Não	-	R\$ 7.632.609,1200	27/07/2021 01:01:44
17.298.685/0001-05	AMO SERVICOS GERAIS LTDA	Sim	Não	-	R\$ 7.945.068,0981	26/07/2021 10:20:38
27.616.343/0001-31	MAXIMA REFEICOES E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	Não	Não	-	R\$ 9.153.000,0000	26/07/2021 16:31:10
12.531.678/0001-80	GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	-	R\$ 9.978.258,2400	23/07/2021 15:22:45
08.247.960/0001-62	REAL JG FACILITIES EIRELI	Não	Não	-	R\$ 12.484.631,7600	26/07/2021 14:26:59
07.123.895/0001-09	CENTRALLIMP LIMPEZA E SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 13.920.000,0000	22/07/2021 11:03:11
20.477.335/0001-02	NOVAERA LIMPEZA URBANA E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 17.500.000,0000	26/07/2021 15:11:57
04.798.395/0001-70	QUALITECH TERCEIRIZACAO LTDA	Não	Não	-	R\$ 21.965.995,2000	26/07/2021 18:03:35
50.400.407/0001-84	PROVAC TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA	Não	Não	-	R\$ 56.750.486,4000	26/07/2021 15:29:13
05.058.935/0001-42	INTERATIVA FACILITIES LTDA	Não	Não	-	R\$ 105.636.824,5800	26/07/2021 13:29:59
12.983.661/0001-63	CENTRO OESTE - COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 5.186.504.359,6800	26/07/2021 16:27:41

**Eventos do Grupo**

Evento	Data	Observações
Abertura	27/07/2021 09:30:05	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	27/07/2021 09:53:02	Encerrada etapa aberta do item.
Início 1a etapa fechada	27/07/2021 09:53:02	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4.539.913,3000 e R\$ 4.970.070,3200.
Encerramento	27/07/2021 09:58:03	Item encerrado.
Encerramento etapa fechada	27/07/2021 09:58:03	Encerrada etapa fechada do item.
Abertura do prazo - Convocação anexo	27/07/2021 10:19:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00.

Encerramento do prazo - Convocação anexo	27/07/2021 11:22:03	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00.
Abertura do prazo - Convocação anexo	27/07/2021 16:51:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	27/07/2021 18:08:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00.
Abertura do prazo - Convocação anexo	28/07/2021 09:44:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	28/07/2021 11:18:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00.
Abertura do prazo - Convocação anexo	28/07/2021 15:29:51	Convocado para envio de anexo o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	28/07/2021 16:15:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Abertura do prazo - Convocação anexo	28/07/2021 17:36:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	29/07/2021 09:31:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Abertura do prazo - Convocação anexo	29/07/2021 11:01:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	29/07/2021 11:30:50	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Abertura do prazo - Convocação anexo	29/07/2021 14:58:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Abertura do prazo - Convocação anexo	29/07/2021 14:59:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	29/07/2021 15:23:29	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Abertura do prazo - Convocação anexo	29/07/2021 17:27:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	30/07/2021 09:37:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70.
Desempate - Retorno do julgamento	30/07/2021 10:01:03	Retorno de item do julgamento para a etapa de desempate Me/Epp.
Desempate - Início do desempate	30/07/2021 10:01:03	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Encerramento do desempate	30/07/2021 10:03:56	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA., CPF/CNPJ: 11.545.051/0001-15 enviou um lance no valor de no valor de R\$ 4.907.484,4100.
Encerramento	30/07/2021 10:03:56	Item encerrado.
Registro de intenção de recurso	30/07/2021 10:52:04	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA CNPJ/CPF: 00712411000100. Motivo: Em conformidade com o artigo 4º, inciso XVIII, da Lei Federal nº.10.520/02, manifestamos intenção em interpor recurso contra a decisão do Pregoeiro que habilitou e declarou como
Registro de intenção de recurso	30/07/2021 11:07:33	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA CNPJ/CPF: 12531678000180. Motivo: Manifesto o direito de interposição de recurso contra decisão do pregoeiro em habilitar a empresa então vencedora e principalmente por não ficado claro nas msgs a aprova

Aceite de intenção de recurso 30/07/2021 11:12:58 Intenção de recurso aceita. Fornecedor: T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00712411000100.

Aceite de intenção de recurso 30/07/2021 11:27:13 Intenção de recurso aceita. Fornecedor: GREEN HOUSE SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA, CNPJ/CPF: 12531678000180.

**Intenções de Recurso para o Grupo**

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
12.531.678/0001-80	30/07/2021 11:07	30/07/2021 11:27	Aceito
<b>Motivo Intenção:</b> Manifesto o direito de interposição de recurso contra decisão do pregoeiro em habilitar a empresa então vencedora e principalmente por não ficado claro nas msgs a aprovação habilitatória da empresa. A íntegra das razões serão expostas na peça recursal no prazo legal, conforme termos do art. 5º, LV da CF, bem como do art. 4º, inciso XVIII, da Lei 10.520/02, no qual estabelece que inexistente a hipótese da "rejeição sumária" da intenção de recurso (Ac.274/15-Plenário-TC			

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
00.712.411/0001-00	30/07/2021 10:52	30/07/2021 11:12	Aceito
<b>Motivo Intenção:</b> Em conformidade com o artigo 4º, inciso XVIII, da Lei Federal nº.10.520/02, manifestamos intenção em interpor recurso contra a decisão do Pregoeiro que habilitou e declarou como vencedora a empresa SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, por não concordarmos com a desclassificação da empresa T&S Engenharia Telemática e Sistemas LTDA que atendeu aos requisitos de proposta e habilitação. Os argumentos serão amplamente fundamentados em peça recursal como medida de lúdima justiça.			

**Troca de Mensagens**

	Data	Mensagem
Sistema	27/07/2021 09:30:00	A sessão pública está aberta. Nesta compra foi realizada a análise de propostas automática e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	27/07/2021 09:30:05	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	27/07/2021 09:53:02	A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4.539.913,3000 e R\$ 4.970.070,3200 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:58:02 do dia 27/07/2021.
Sistema	27/07/2021 09:58:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4.970.070,3200 não enviou lance único e fechado para o item G1.
Sistema	27/07/2021 09:58:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4.539.913,3000 não enviou lance único e fechado para o item G1.
Sistema	27/07/2021 09:58:03	O item G1 está encerrado.
Sistema	27/07/2021 09:58:56	Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade.
Pregoeiro	27/07/2021 10:10:48	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor Proponente, nos termos do item 9.1 do Edital, indagamos se pode ofertar melhor preço do último lance ofertado.
00.712.411/0001-00	27/07/2021 10:11:49	Bom dia!
00.712.411/0001-00	27/07/2021 10:12:34	Srº Pregoeiro, estamos no nosso limite. Infelizmente não conseguimos.
Pregoeiro	27/07/2021 10:18:48	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor Proponente, sendo assim, nos termos do item 10.1 e no prazo estabelecido, solicitamos o envio de sua proposta devidamente ajustada ao último lance ofertado, na forma estabelecida no item 10.1.2.
00.712.411/0001-00	27/07/2021 10:19:36	Ok. Enviaremos no prazo.
Sistema	27/07/2021 10:19:43	Senhor fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
Sistema	27/07/2021 11:22:03	Senhor Pregoeiro, o fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	27/07/2021 11:35:57	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente, sua documentação de habilitação e proposta de preços serão analisados. Aguarde.
Pregoeiro	27/07/2021 11:56:06	Senhores proponentes, suspenderemos a sessão para horário de almoço e retornaremos 14h30.
Pregoeiro	27/07/2021 14:33:34	Senhores proponentes, estamos retomando a sessão para a continuidade dos procedimentos da fase de aceitabilidade de propostas. Aguardem.
Pregoeiro	27/07/2021 16:45:31	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente, favor ajustar suas planilhas de custo no que se refere aos encargos previdenciários (item 4.1, letra "A"), conforme previsão na Lei 8.212/91, visto que o ramo de atividade objeto desta licitação não contempla desoneração.
Pregoeiro	27/07/2021 16:51:08	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente, as planilhas também deverão atender às disposições obrigatórias na Convenção Coletiva DF 000038/2021.
Sistema	27/07/2021 16:51:30	Senhor fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
00.712.411/0001-00	27/07/2021 16:53:26	Srº Pregoeiro, a atividade principal da empresa é contemplada pela opção de desoneração da folha de pagamento.
00.712.411/0001-00	27/07/2021 16:59:17	Atualmente possuímos vários contratos com o mesmo objeto na qual utilizamos a desoneração, mesmo porque os nossos encargos previdenciários estão baseados nessa condição tributária.

Pregoeiro	27/07/2021 17:00:25	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente, considerando o objeto da licitação, não há tal previsão. Favor ajustar suas planilhas conforme já solicitado.
00.712.411/0001-00	27/07/2021 17:06:55	Srº Pregoeiro, só um instante. Estamos em consulta com o nosso jurídico.
Pregoeiro	27/07/2021 17:08:31	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente, o prazo é o estabelecido no Edital.
Pregoeiro	27/07/2021 17:45:09	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente, estamos aguardando os ajustes em sua planilha.
00.712.411/0001-00	27/07/2021 17:51:53	Sr. pregoeiro o prazo são 2 (duas) horas após a solicitação? Estamos concluindo.
Pregoeiro	27/07/2021 18:08:30	Senhores proponentes suspenderemos a sessão, tendo em vista o final do expediente e retornaremos dia 28/07/2021 às 9h30 com a devolução do prazo estabelecido. Obrigado.
Sistema	27/07/2021 18:08:33	Senhor Pregoeiro, o fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	28/07/2021 09:33:38	Senhores proponentes, bom dia! Estamos retomando a sessão para dar continuidade a fase de aceitabilidade de propostas de preços. Aguardem.
Pregoeiro	28/07/2021 09:44:10	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente a proposta enviada ainda encontra-se divergente ao disposto no Edital/Convenção Coletiva no que se refere ao BDI, composições dos postos 12/36, previsão de vantagens não previstas no Edital e planilhas sem a composição de outros custos previstas no Anexo IV, sendo assim considerando que ainda restam 51m, favor ajustar sua proposta.
Sistema	28/07/2021 09:44:33	Senhor fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
00.712.411/0001-00	28/07/2021 09:48:05	Srº. Pregoeiro. Poderia por gentileza nos conceder um prazo maior?
Pregoeiro	28/07/2021 09:52:52	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente, já foi concedido prazo suficiente para que se precedesse as alterações. Lembramos que tal prazo vem se arrastando desde o dia 27/07/21.
Pregoeiro	28/07/2021 09:53:22	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - digo "procedesse"
00.712.411/0001-00	28/07/2021 10:20:35	Srº Pregoeiro o prazo de 2 horas foi atendido no dia de ontem. As alterações solicitadas hoje não haviam sido mencionadas pois se tratam de ajuste de planilha e que serão perfeitamente atendidas pela empresa. Estamos apenas solicitando a gentileza de estender por mais 1 hora o prazo de envio.
Pregoeiro	28/07/2021 10:25:08	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente, ao contrário do que foi dito, os ajustes solicitados não trazem inovações, mas, de toda forma, fica estendido o prazo por mais 1 hora.
Pregoeiro	28/07/2021 10:26:00	Para T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA - Senhor proponente, informamos que o prazo termina às 11h21m.
00.712.411/0001-00	28/07/2021 10:26:14	Ok. Obrigado!
Sistema	28/07/2021 11:18:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor T & S ENGENHARIA TELEMATICA E SISTEMAS LTDA, CNPJ/CPF: 00.712.411/0001-00, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	28/07/2021 12:00:25	Senhores proponentes a sessão será suspensa devido ao horário de almoço. Retornaremos às 14h30.
Pregoeiro	28/07/2021 14:32:24	Senhores proponentes, estamos retomando a sessão para a continuidade da fase de aceitabilidade de propostas de preços. Aguardem.
Pregoeiro	28/07/2021 15:20:05	Para SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE - Senhor Proponente, nos termos do item 9.1 do Edital, indagamos se pode ofertar melhor preço do último lance ofertado, tendo em vista a desclassificação das Empresas de primeira e segunda colocação.
03.470.083/0001-70	28/07/2021 15:26:19	Boa Tarde
03.470.083/0001-70	28/07/2021 15:27:45	Boa tarde, informamos que nosso valor já é o máximo que podemos ofertar
Pregoeiro	28/07/2021 15:29:13	Para SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE - Senhor Proponente, sendo assim, nos termos do item 10.1 e no prazo estabelecido, solicitamos o envio de sua proposta devidamente ajustada ao último lance ofertado, na forma estabelecida no item 10.1.2.
Sistema	28/07/2021 15:29:51	Senhor fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
Sistema	28/07/2021 16:15:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, enviou o anexo para o grupo G1.
03.470.083/0001-70	28/07/2021 16:16:01	Proposta enviada, ficamos a disposição.
Pregoeiro	28/07/2021 17:34:48	Para SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE - Senhor proponente, favor ajustar suas planilhas de custo no que se refere ao Vale-transporte, auxílio-alimentação, seguro de vida, plano odontológico, adicional noturno para atendimento ao disposto na Convenção Coletiva e no Anexo IV do TR, item 2.3, letras "a" a "a4"; "b" e "b1"; "e" e "g", no prazo estabelecido no item 10.1 do Edital.
Sistema	28/07/2021 17:36:50	Senhor fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
03.470.083/0001-70	28/07/2021 17:45:23	Boa Tarde, tendo em vista o fim do expediente as 18hs, o prazo finde que horas?
Pregoeiro	28/07/2021 17:54:19	Para SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE - Senhor proponente o restante do prazo será devolvido na próxima abertura que enformaremos ao final do expediente.
Pregoeiro	28/07/2021 17:57:03	Senhores proponentes suspenderemos a sessão, tendo em vista o final do expediente e retornaremos dia 29/07/2021 às 9h30 com a devolução do prazo estabelecido. Obrigado.
Sistema	29/07/2021	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS

	09:31:34	GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	29/07/2021 09:33:41	Senhores proponentes, bom dia! Estamos retomando a fase de aceitabilidade de propostas de preços devolvendo o restante do prazo estipulado.
Pregoeiro	29/07/2021 11:01:30	Para SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE - Senhor proponente, ainda faltou ajustar a planilha no que se refere ao apoio operacional 44, 12x36 diurno e noturno. Favor fazer os devidos ajustes.
Sistema	29/07/2021 11:01:57	Senhor fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
03.470.083/0001-70	29/07/2021 11:04:43	Bom dia Sr. Pregoeiro
Sistema	29/07/2021 11:30:50	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, enviou o anexo para o grupo G1.
03.470.083/0001-70	29/07/2021 11:31:01	Proposta retificada
Pregoeiro	29/07/2021 11:57:47	Senhores proponentes, a sessão será suspensa devido ao horário de almoço. Retornaremos às 14h30.
Pregoeiro	29/07/2021 14:40:12	Senhores proponentes, estamos retomando a sessão para continuidade da fase de aceitabilidade de propostas. Aguardem.
Pregoeiro	29/07/2021 14:58:03	Para SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE - Senhor proponente referente ao Apoio Operacional 44 de que trata o Módulo 4.2, letra "A", no ajuste da planilha foi reduzido para 0,01%. Favor ajustar para 8,33%, conforme provisionamento de 1/12 avos do salário mensal do posto para recomposição da mão de obra na ocorrência de evento férias.
Sistema	29/07/2021 14:58:19	Senhor fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
Sistema	29/07/2021 14:59:38	Senhor fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
03.470.083/0001-70	29/07/2021 15:03:11	Boa Tarde, Sr Pregoeiro
Sistema	29/07/2021 15:23:29	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	29/07/2021 17:27:03	Para SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE - Senhor proponente, constatamos erro nas fórmulas constantes das planilhas de que tratam o " TOTAL MÓDULOS 1 a 5", a qual não considerou o total do módulo 3 das referidas planilhas. Favor ajustar as fórmulas.
Sistema	29/07/2021 17:27:22	Senhor fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
03.470.083/0001-70	29/07/2021 17:53:11	Iremos retificar.
Pregoeiro	29/07/2021 18:00:57	Senhores proponentes suspenderemos a sessão, tendo em vista o final do expediente e retornaremos dia 30/07/2021 às 9h30 com a devolução do prazo estabelecido. Obrigado, boa noite.
Pregoeiro	30/07/2021 09:36:03	Senhores proponentes, bom dia! Estamos retomando a fase de aceitabilidade de propostas de preços devolvendo o restante do prazo estipulado.
Sistema	30/07/2021 09:37:17	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SEMPRE ALERTA AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA E SERVICOS GE, CNPJ/CPF: 03.470.083/0001-70, enviou o anexo para o grupo G1.
Sistema	30/07/2021 10:01:03	O item G1 terá desempate do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/07/2021 10:01:03	Sr. Fornecedor ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA., CPF/CNPJ 11.545.051/0001-15, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item G1 até às 10:06:03 do dia 30/07/2021. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	30/07/2021 10:03:56	O item G1 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor ALVORADA SERVICOS DE REFORMA EM GERAL LTDA., CPF/CNPJ 11.545.051/0001-15 enviou um lance no valor de R\$ 4.907.484,4100.
Sistema	30/07/2021 10:03:56	O item G1 está encerrado.
Sistema	30/07/2021 10:39:42	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	30/07/2021 10:40:40	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 30/07/2021 às 11:10:00.

## Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	20/07/2021 17:39:52	Pregoeiro Anterior: 72133201149-TATIANA CARNEIRO DE MELO . Pregoeiro Atual: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Justificativa: Férias regulares da Pregoeira titular
Alteração equipe	22/07/2021 21:08:56	Pregoeiro Anterior: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Pregoeiro Atual: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Justificativa: Para inserção dos pedidos de esclarecimento.
Alteração equipe	22/07/2021 21:19:05	Pregoeiro Anterior: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Pregoeiro Atual: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Justificativa: Para continuidade
Alteração equipe	23/07/2021 14:13:46	Pregoeiro Anterior: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Pregoeiro Atual: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Justificativa: Para inserção de pedido esclarecimento e impugnação.
Alteração equipe	23/07/2021 14:50:25	Pregoeiro Anterior: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Pregoeiro Atual: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Justificativa: Em substituição à pregoeira titular por motivo de férias regulares.
Alteração equipe	23/07/2021	Pregoeiro Anterior: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Pregoeiro Atual:

	14:55:19	25866877104-EDSON DE SOUZA . Justificativa: para inserir resposta impugnação.
Alteração equipe	23/07/2021 15:04:26	Pregoeiro Anterior: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Pregoeiro Atual: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Justificativa: Em substituição à pregoeira titular por motivo de férias regulares.
Alteração equipe	23/07/2021 15:18:28	Pregoeiro Anterior: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Pregoeiro Atual: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Justificativa: Em substituição à pregoeira titular por motivo de férias regulares.
Alteração equipe	23/07/2021 15:32:28	Pregoeiro Anterior: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Pregoeiro Atual: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Justificativa: Em substituição à pregoeira titular por motivo de férias regulares.
Alteração equipe	23/07/2021 16:58:36	Pregoeiro Anterior: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Pregoeiro Atual: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Justificativa: Para inclusão de resposta de pedido de esclarecimento
Alteração equipe	23/07/2021 16:59:50	Pregoeiro Anterior: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Pregoeiro Atual: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Justificativa: Para prosseguimento
Alteração equipe	24/07/2021 09:55:21	Pregoeiro Anterior: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Pregoeiro Atual: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Justificativa: Para inserir resposta do pedido de esclarecimento
Alteração equipe	24/07/2021 09:59:17	Pregoeiro Anterior: 25866877104-EDSON DE SOUZA . Pregoeiro Atual: 01423160169-DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO . Justificativa: Para prosseguimento
Abertura da sessão pública	27/07/2021 09:30:00	Abertura da sessão pública
Julgamento de propostas	27/07/2021 09:58:56	Início da etapa de julgamento de propostas
Suspensão administrativa	27/07/2021 11:56:52	Previsão de reabertura: 27/07/2021 14:30:00; Senhores proponentes, suspenderemos a sessão para horário de almoço e retornaremos 14h30.
Reativação	27/07/2021 14:31:13	
Suspensão administrativa	27/07/2021 18:09:29	Previsão de reabertura: 28/07/2021 09:30:00; Tendo em vista o final do expediente.
Reativação	28/07/2021 09:30:49	
Suspensão administrativa	28/07/2021 12:01:26	Previsão de reabertura: 28/07/2021 14:30:00; sessão será suspensa devido ao horário de almoço.
Reativação	28/07/2021 14:31:08	
Suspensão administrativa	28/07/2021 17:58:02	Previsão de reabertura: 29/07/2021 09:30:00; Tendo em vista o final do Expediente.
Reativação	29/07/2021 09:30:48	
Suspensão administrativa	29/07/2021 12:00:29	Previsão de reabertura: 29/07/2021 14:30:00; Sessão será suspensa devido ao horário de almoço.
Reativação	29/07/2021 14:37:42	
Suspensão administrativa	29/07/2021 18:02:55	Previsão de reabertura: 30/07/2021 09:30:00; Em decorrência do final do expediente.
Reativação	30/07/2021 09:34:36	
Abertura do prazo	30/07/2021 10:39:42	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	30/07/2021 10:40:40	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 30/07/2021 às 11:10:00.

Data limite para registro de recurso: 04/08/2021.

Data limite para registro de contrarrazão: 09/08/2021.

Data limite para registro de decisão: 20/08/2021.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11:29 horas do dia 30 de julho de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO  
**Pregoeiro Oficial**

PATRICIA TAMEIRAO DE MOURA GODINHO  
**Equipe de Apoio**

EDSON DE SOUZA  
**Equipe de Apoio**



 Imprimir o  
**Relatório**

[Voltar](#)

